

# Achtung, fertig. Köstlich!

Deklaration nach VO (EU) Nr. 1169/2011 (LMIV)

Dieses Booklet enthält alle Zutatenverzeichnisse und Allergenangaben zu den Fleischspezialitäten aus dem Rezepturordner "Achtung, fertig. Köstlich!"



**WÜRZIGE GESCHMACKSIDEEN**

Rosemarie Eppers GmbH & Co. KG  
Industriestr. 1b  
D - 66129 Saarbrücken



PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
0049	RW.3.4.003-A	K-Kalbskotelett "Pepperosso"/ Marinierte Kalbskoteletts.	92 % Kalbskotelett, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Zucker, Rosa Pfeffer, Salfett, Agavendicksaft, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Zitronensaft aus Konzentrat, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
0050	RW.3.4.003-B	K-Kalbskotelett "Bärlauch"/ Marinierte Kalbskoteletts.	92 % Kalbskotelett, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Bärlauch, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Knoblauch, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
0051	RW.3.4.003-C	K-Kalbskotelett "Texas Art"/ Marinierte Kalbskoteletts.	92 % Kalbskotelett, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Tomatenpulver, Gewürze (enthält SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Kräuter, Zucker, Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Aroma, Raucharoma, Gewürzextrakt.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
0191	RW.1.3.020-A	S-Saftbraten „Oberbayrische Art“/ Mariniertes Schweinenacken, gefüllt mit Zwiebeln und geräuchertem Bauchspeck.	62% Schweinefleisch, 18% Zwiebeln, 12% geräucherter Bauchspeck (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Paprika, Kümmel, Alpensalz, Meersalz, Sheabutter, Rohrohrzucker, Gewürze, Kräuter, Wiesenkräuter (Spitzwegerich, weiße Melisse, Rotklee, Kapuzinerkresse), Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
0886	RW.1.3.020-B	S-Krustenbraten „Münchner Art“/ Mariniertes Schweinerücken mit Schwarte.	90% Schweinefleisch mit Schwarte, Rapsöl, Paprika, Kümmel, Alpensalz, Meersalz, Sheabutter, Rohrohrzucker, Gewürze, Kräuter, Wiesenkräuter (Spitzwegerich, weiße Melisse, Rotklee, Kapuzinerkresse), Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
0981	RW.6.1.011-B	H-Chorizo grobe Bratwurst / Bratwurst grob vom Schwein, mit Antioxidationsmittel.	96% Schweinefleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Kräuter, Gewürze, Dextrose, Glucosesirup, Antioxidationsmittel E300, Gewürzextrakt.	Keine
1052	RW.2.4.006-A	R-Clubsteak mariniert/ Mariniertes Rinderkotelett.	95% Rindfleisch mit Knochen, Rapsöl, Speisesalz, Gewürze, Kräuter, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
1053	RW.2.4.006-B	R-T-Bone Steak mariniert/ Mariniertes Rindersteak mit Knochen.	95% Rindfleisch mit Knochen, Rapsöl, Speisesalz, Gewürze, Kräuter, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
1170	RW.1.3.021	S-Jausenbraten/ Mariniertes Schweinerollbraten, gefüllt mit Käse und geräuchertem Bauchspeck.	66% Schweinefleisch, 13% Emmentaler (siehe Produktspezifikation), 13% geräucherter Bauchspeck (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Paprika, Kümmel, Alpensalz, Meersalz, Sheabutter, Rohrohrzucker, Gewürze, Kräuter, Wiesenkräuter (Spitzwegerich, weiße Melisse, Rotklee, Kapuzinerkresse), Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
1194	RW.1.2.025-A	S-XXL Spieß „Afrikanische Art“/ Mariniertes Schweinefleisch mit Süßkartoffeln auf Holzspieß.	80% Schweinefleisch, 16% Süßkartoffeln, Rapsöl, Meersalz, Pfeffer, Gewürze, Voatsiperifery Pfeffer (Bourbon-Pfeffer), Gewürzextrakt, natürliches Aroma.	Keine
1198	RW.2.1.003	R-Thaipfanne mit Rinderstreifen/ Marinierte Rinderrouladenstreifen mit Gemüse Mischung.	74% Rindfleisch, 14% Gemüse Mischung (Mungobohnenkeimlinge, Wasser, Zwiebeln, Paprika, SELLERIE), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SESAM, SENFSAAT), Kräuter, Salfett, MILCHZUCKER, Branntweinessig, Zucker, Dextrose, Tomatenkonzentrat, Maltodextrin, Säuerungsmittel E260, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.
1205	RW.5.3.012	G-Hähnchenbrust mit Urwald Pfeffer/ Marinierte Hähnchenbrust, gefüllt mit Gemüsepaprika und Mais.	77% Hähnchenfleisch, 12% Gemüsepaprika, 6% Mais (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Meersalz, Pfeffer, Gewürze, Voatsiperifery Pfeffer (Bourbon-Pfeffer), Gewürzextrakt, natürliches Aroma.	Keine
1280	RW.1.1.005-A	S-Jagdhauspfanne/ Mariniertes Schweinefleisch mit Zwiebeln und Champignons.	68% Schweinefleisch, Zwiebeln, Champignons (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Maltodextrin, Gewürze, Kräuter, modifizierte Stärke, Butterpilze, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), SAHNEPULVER, Karottenextrakt, Dextrose, Zucker, Verdickungsmittel E412, Gewürzextrakt, Aroma.	Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
1281	RW.1.1.005-B	S-Pfanne Kokomo Art/ Mariniertes Schweinefleisch mit getrockneten Aprikosen.	80% Schweinefleisch, 12% Aprikosen getrocknet (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Curry (enthält SENFSAAT), Salfett, Zitronensaft aus Konzentrat, Zucker, Kokos, Wasser, Gewürze, Kräuter, Glucosesirup, Stabilisator E420, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
1282	RW.1.1.002-B	S-Peperoni-Pfanne/ Mariniertes Schweinefleisch mit Peperoni.	80% Schweinefleisch, Peperoni (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jalapeno-Paprika, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Tomatenmark, Zucker, Gewürze, Kräuter, Meersalz, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Chili, Maltodextrin, Dextrose, Säuerungsmittel E330, Sonnenblumenöl, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Keine
1283	RW.1.3.011-B	S-Braten Kokomo Art/ Mariniertes Schweinerollbraten gefüllt mit Würzsauce.	71% Schweinefleisch, Aprikosen getrocknet (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, SAHNE, KÄSE, Wasser, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), WEIZENHALMFASER, Branntweinessig, Salfett, Zitronensaft aus Konzentrat, Glucosesirup, Stabilisator E420, MAGERMILCHPULVER, Zucker, Kokos, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.,
1286	RW.1.3.012-B	S-Peperoni-Saftbraten/ Mariniertes Schweinefleisch mit Peperoni.	83% Schweinefleisch mit Schwarte, Peperoni (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jalapeno-Paprika, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Tomatenmark, Zucker, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Säuerungsmittel E330, Sonnenblumenöl, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Keine
1287	RW.1.3.013-A	S-Rollbraten "Kreta Art"/ Mariniertes Schweinerollbraten gefüllt mit Balkan-Käse.	66% Schweinefleisch, Balkan-Käse (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Paprika, Zwiebeln, Gewürze (enthält SENFMEHL, SELLERIE), Kräuter, Tomatenkonzentrat, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
1288	RW.1.3.013-B	S-Whiskey-Krustenbraten/ Mariniertes Schweinefleisch mit Gemüse.	76% Schweinefleisch, Mais (siehe Produktspezifikation), Kidney Bohnen (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Zucker, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), MILCHZUCKER, SESAM, Bourbon Whiskey, Salfett, Gewürze, Kräuter, Wasser, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,
1289	RW.1.4.026-A	S-Cowboy-Taschen/ Mariniertes Schweinerücken gefüllt mit Würzsauce und Gemüse.	76% Schweinefleisch, Mais (siehe Produktspezifikation), Kidney Bohnen (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, SAHNE, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, Kräuterbutterzubereitung (BUTTER, Knoblauch, Kräuter, Gewürze, Speisesalz, Säuerungsmittel E330), Salfett, Wasser, KÄSE, Gemüsepaprika, WEIZENHALMFASER, Branntweinessig, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Verdickungsmittel E415 und E412, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Milch und Milch-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
1291	RW.1.4.026-B	S-Taschen-Elsässer Art/ Mariniertes Schweinefleisch gefüllt mit Bauchspeck und Würzsauce.	76% Schweinefleisch, 7% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Saure SAHNE, Rapsöl, Wasser, Gewürze, Kräuter (enthält SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Maltodextrin, WEIZENHALMFASER, modifizierte Stärke, Stabilisator E420, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Dextrose, Schweinefett, Branntweinessig, MILCHEIWEISS, Kartoffelstärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Verdickungsmittel E415 und E412, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Milch und Milch-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
1293	RW.1.4.027-B	S-Nackensteak Hunsrucker Art / Mariniertes Schweinefleisch gefüllt mit Zwiebeln und Bauchspeck.	76% Schweinefleisch, Zwiebeln, 7% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Paprika, Dextrose, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Curry (enthält SENFSAAT), Kartoffelstärke, Gewürze (enthält SESAM), Kräuter, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
1294	RW.2.3.004-B	R-Kräuterbutterbraten vom Rind/ Marinierter Rinderrollbraten.	76% Rindfleisch, Rapsöl, SAHNE, Kräuterbutterzubereitung (BUTTER, Knoblauch, Kräuter, Gewürze, Speisesalz, Säuerungsmittel E330), Salfett, Wasser, KÄSE, WEIZENHALMFASER, Branntweinessig, modifizierte Stärke, Gewürze, Kräuter, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, MAGERMILCHPULVER, Zucker, Verdickungsmittel E415 und E412, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENF).	Glutenhaltige Getreide und Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.,
1755	RW.4.4.007	L-Hüfte Bärlauch/ Marinierte Lammhüfte.	92% Lammfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Bärlauch, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
2275	RW.1.1.001-A	S-Pfanne Balkan Art/ Schweinegeschnetzeltes mit Paprika und Zwiebeln in Würzsauce.	68% Schweinefleisch, Gemüsepaprika, Zwiebeln, Wasser, Rapsöl, Speisesalz, Branntweinessig, Zucker, Stabilisator E420, Gewürze, Kräuter, modifizierte Maisstärke, MAGERMILCHPULVER, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Karamellzuckersirup, Dextrose, Gewürzextrakt, Verdickungsmittel E412 und E415.	Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2400	RW.1.1.001-B	S-Pfanne Delfter Art/ Schweinegeschnetzeltes mit Gemüse in Würzsauce.	63% Schweinefleisch, Gemüse (Zwiebeln, Mungobohnenkeime, Paprika, SELLERIE), Wasser, Rapsöl, Branntweinessig, Stabilisator E420, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Maltodextrin, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz.,
2401	RW.1.1.002-A	S-Pfanne Gyros/ Gewürztes Schweinegeschnetzeltes mit Zwiebeln.	72% Schweinefleisch, Zwiebeln, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SENFMEHL, SELLERIE), Kräuter, Tomatenkonzentrat, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2403	RW.1.1.003-A	S-Pfanne Hubertus/ Schweinegeschnetzeltes mit Gemüse und Pilzen in Würzsauce, mit Sahne verfeinert.	61% Schweinefleisch, Gemüse (Erbsen, Möhren, Zwiebeln), Champignons (siehe Produktspezifikation), pflanzliches Öl (Raps, Olive), Wasser, 3% Sahne (siehe Produktspezifikation), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Madeira, Rotwein, Gewürze, Kräuter, modifizierte Stärke, Branntweinessig, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), MAGERMILCHPULVER, Dextrose, Maltodextrin, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Säuerungsmittel E330, Aroma.	Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2404	RW.1.1.003-B	S-Pfanne Knoblauch/ Schweinegeschnetzeltes mit Gemüse in Würzsauce.	66% Schweinefleisch, Broccoli, Rapsöl, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Branntweinessig, Stabilisator E420, modifizierte Stärke, Knoblauch, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), MAGERMILCHPULVER, Maltodextrin, Dextrose, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2405	RW.1.1.004-A	S-Schlemmergulasch/ Schweinegulasch mit Paprika und Zwiebeln in Würzsauce, mit Antioxidationsmittel.	58% Schweinefleisch, Wasser, Zwiebeln, Gemüsepaprika, Tomatenpüree, Speisesalz, Rapsöl, Gewürze, Kräuter, Dextrose, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Verdickungsmittel E415, Säuerungsmittel E330, Antioxidationsmittel E300, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENF).	Soja und Soja-Erz., Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2406	RW.1.1.004-B	S-Rahmpfanne Wiener Art/ Schweinegeschnetzeltes mit Zwiebeln und Champignons in Würzsauce, mit Sahne verfeinert.	64% Schweinefleisch, 15% SAHNE (siehe Produktspezifikation), Zwiebeln, Champignons (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Tomatenpüree, Stabilisator E420, Brantweinessig, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), modifizierte Maisstärke, MAGERMILCHPULVER, Gewürze, Karamell, Maltodextrin, Dextrose, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,
2407	RW.1.2.001-A	S-Grillfackel vom Bauch/ Mariniertes Schweinebauchstreifen auf Holzspieß.	95% Schweinebauch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), MILCHZUCKER, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,
2410	RW.1.2.002	S-Rouladenspieß/ Marinierte Schweinefleischrollen verschiedenartig gefüllt auf Holzspieß.	59% Schweinelachse, Rapsöl, Wasser, Tomaten, SAHNE, Broccoli, KÄSE, HÜHNEREIEIWEISSPULVER, BUTTER, MOZZARELLA, Gemüsepaprika, Zwiebeln, Gewürze (mit SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Kräuter, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Brantweinessig, Stabilisator E420, Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), modifizierte Maisstärke, Verdickungsmittel E410 und E407 und E415 und E412, Maltodextrin, Zucker, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma (mit WALNUSS, MANDEL), Säuerungsmittel E330, Raucharoma.	Ei und Ei-Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Schalenfrüchte und Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2411	RW.1.2.003-A	S-Schnitzelspieß/ Panierte Schweinefleischscheiben auf Holzspieß.	Zutaten bei Verwendung von Schnitzel-Mix Royal: 90% Schweinefleisch, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Gewürze, Hefe), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Aroma.  Zutaten bei Verwendung von Fix-Fertig-Panier gelb: 90% Schweinefleisch, Paniermehl (WEIZENMEHL, Hefe, VOLLEIPULVER, VOLLMILCHPULVER), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Ei und Ei-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2412	RW.1.2.003-B	S-Filetspieß/ Mariniertes Schweinefiletspieß.	92% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gemüsepaprika, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2413	RW.1.2.004-A	S-Fleischspieß gewürzt/ Mariniertes Schweinefleischspieß.	92% Schweinefleisch, Rapsöl, Zwiebeln, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Zucker, Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Tomatenkonzentrat, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENFÖL).	Soja und Soja-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2414	RW.1.2.004-B	S-Schaschlikspieß/ Mariniertes Schweinefleischspieß.	95% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Dextrose, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Kartoffelstärke, Gewürze (enthält SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Kräuter, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2415	RW.1.2.005-A	S-Grillzopf/ Mariniertes Schweinebraten.	95% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), MILCHZUCKER, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2416	RW.1.2.005-B	S-Wellenspieß/ Marinierte Schweinefleischstreifen auf Holzspieß.	<p>Zutaten bei Verwendung der Alio Verde Würzpaste Royal: 92% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.</p> <p>Zutaten bei Verwendung der Arizona Würzpaste Royal: 92% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gemüsepaprika, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.</p> <p>Zutaten bei Verwendung der Gyros Würzpaste Royal: 92% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Paprika, Zwiebeln, Gewürze (enthält SENFMEHL, SELLERIE), Kräuter, Tomatenkonzentrat, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.</p>	Soja und Soja-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2417	RW.1.2.006-A	S-Fleisch-Potatoe-Spieß/ Marinierte Schweinefleischwürfel mit Kartoffeln und Gemüsepaprika auf Holzspieß.	46% Schweinefleisch, Kartoffeln (siehe Produktspezifikation), Gemüsepaprika, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2418	RW.1.2.006-B	S-Gyrosspieß/ Marinierter Schweinefleischspieß.	92% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Paprika, Zwiebeln, Gewürze (enthält SENFMEHL, SELLERIE), Kräuter, Tomatenkonzentrat, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2419	RW.1.2.007-A	S-Landhausspieß Elsässer Art/ Schweinefleischspieß mit Gemüse in Würzsauce.	72% Schweinefleisch, Zwiebeln, Broccoli, Rapsöl, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Branntweinessig, Stabilisator E420, modifizierte Stärke, Gewürze (enthält SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), MAGERMILCHPULVER, Maltodextrin, Dextrose, Kartoffelstärke, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2420	RW.1.2.007-B	S-Räuberspieß Hunsrück Art/ Schweinefleischspieß mit Champignons in Würzsauce.	78% Schweinefleisch, Champignons (siehe Produktspezifikation), Wasser, Rapsöl, Zwiebeln, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Branntweinessig, Gewürze (enthält SENFSAAT, SESAM), Kräuter, Butterpilze, Madeira, Rotwein, modifizierte Stärke, Karamellzuckersirup, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Dextrose, MAGERMILCHPULVER, Kartoffelstärke, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2421	RW.1.2.008-A	S-Aztekenspieß Mexikanischer Art/ Marinierter Schweinefleischspieß.	84% Schweinefleisch, Peperoni (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2424	RW.1.3.001	S-Spießbraten/ Gewürzter Schweinerollbraten gefüllt mit Zwiebeln und rohen Schinkenwürfeln.	58% Schweinefleisch, Zwiebeln, 8% roher Schinken (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Dextrose, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Kartoffelstärke, Gewürze (enthält SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Kräuter, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2427	RW.1.3.002-A	S-Braten Brasilianischer Art/ Gewürzter Schweinebraten mit Champignons in Würzsauce, mit Sahne verfeinert.	68% Schweinenacken, 13% SCHLAGSAHNE (siehe Produktspezifikation), Champignons (siehe Produktspezifikation), KÄSE (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Wasser, Speisesalz, Gewürze, Branntweinessig, Stabilisator E420, modifizierte Maisstärke, Maltodextrin, Dextrose, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,
2428	RW.1.3.002-B	S-Braten Knoblauch-Kräuter/ Gewürzter Schweinebraten mit Gemüse in Würzsauce.	75% Schweinefleisch, Gemüse (Erbsen, Möhren), Rapsöl, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Branntweinessig, Stabilisator E420, modifizierte Stärke, Knoblauch, Gewürze (enthält SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), MAGERMILCHPULVER, Dextrose, Maltodextrin, Kartoffelstärke, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,,Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,Sellerie und Sellerie-Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2429	RW.1.3.003-A	S-Braten Camembert/ Schweinebraten gefüllt mit Camembert-Käse-Zwiebel-Füllung.	79% Schweinelachse, Rapsöl, SAHNE, Camembert (siehe Produktspezifikation), Wasser, KÄSE, WEIZENHALMFASER, Branntweinessig, Stabilisator E420, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT, SESAM), Kräuter, MAGERMILCHPULVER, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Dextrose, Maltodextrin, Zucker, Verdickungsmittel E412 und E415, Kartoffelstärke, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,,Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2430	RW.1.3.003-B	S-Braten Cordon-Bleu/ Mariniertes Schweinerollbraten bestehend aus Fleisch-, Käse- und Kochschinkenscheiben.	74% Schweinefleisch, 11% Kochschinken (siehe Produktspezifikation), Käse (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), MILCHZUCKER, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,
2431	RW.1.3.004-A	S-Braten Delfter Art/ Schweinebraten in Würzsauce mit Pilzen, Lauch und geräuchertem Bauchspeck.	72% Schweinefleisch, Champignons (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Wasser, 3% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Lauch, Branntweinessig, Stabilisator E420, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Maltodextrin, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,
2432	RW.1.3.004-B	S-Würzbraten/ Mariniertes Schweinebraten mit Gemüsepaprika und Käse.	80% Schweinefleisch, Gemüsepaprika, Käse (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Dextrose, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Kartoffelstärke, Gewürze (SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Kräuter, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,Sellerie und Sellerie-Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2436	RW.1.3.005	S-Braten Semmelknödel/ Mariniertes Schweinerollbraten gefüllt mit Semmelknödelteig und Speckwürfeln.	76% Schweinenacken, Wasser, WEIZENMEHL, 3% Bauchspeck (siehe Produktspezifikation), pflanzliches Öl (Raps, Sonnenblume), Zwiebeln, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), VOLLEIPULVER, Gewürze, Kräuter, MAGERMILCHPULVER, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Dextrose, Verdickungsmittel E412, Hefe, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,Ei und Ei-Erz.,Milch und Milch-Erz.,
2438	RW.1.4.030-A	S- Bauchscheibe Condimento/ Mariniertes Schweinebauch	92% Schweinebauch, Rapsöl, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Tomatenmark, Zucker, Branntweinessig, Salfett, Gewürze, Kräuter, Gewürzextrakte, Aroma.	Keine
2439	RW.1.3.007-A	S-Kaminbraten/ Mariniertes Schweinebraten mit Gemüse.	77% Schweinefleisch, Gemüse (Zwiebeln, Karotten, Lauch), pflanzliches Öl (Raps, Olive), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Zucker, Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Säuerungsmittel E330, Aroma (enthält SENFÖL).	Soja und Soja-Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2440	RW.1.3.007-B	S-Saftbraten Knoblauch/ Mariniertes Schweinebraten mit Zwiebeln.	80% Schweinefleisch, Zwiebeln, pflanzliches Öl (Raps, Olive), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Säuerungsmittel E330, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,



PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2441	RW.1.3.006-A	S-Braten Käse-Broccoli/ Gewürzter Schweinebraten mit Würzkruste.	79% Schweinefleisch, Broccoli, Rapsöl, Wasser, KÄSE, WEIZENHALMFASER, Branntweinessig, Stabilisator E420, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Kräuter, modifizierte Maisstärke, MILCHEIWEISS, Verdickungsmittel E412 und E415, Kartoffelstärke, Dextrose, Maltodextrin, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2442	RW.1.3.006-B	S-Kräuterbutterwürzbraten/ Mariniertes Schweinerollbraten mit Kräuterbutterwürzung.	83% Schweinelachse, SAHNE, Rapsöl, Kräuterbutterzubereitung (BUTTER, Knoblauch, Kräuter, Gewürze, Speisesalz, Säuerungsmittel E330), Wasser, KÄSE, WEIZENHALMFASER, Branntweinessig, modifizierte Stärke, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Zucker, MAGERMILCHPULVER, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Verdickungsmittel E415 und E412, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Milch und Milch-Erz.,
2443	RW.1.3.008-A	S-Backofenbraten/ Gewürzter Schweinebraten mit Gemüse in Würzsauce.	71% Schweinefleisch, Broccoli, Zwiebeln, Rapsöl, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Branntweinessig, Stabilisator E420, modifizierte Stärke, Gewürze (enthält SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), MAGERMILCHPULVER, Maltodextrin, Dextrose, Kartoffelstärke, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2444	RW.1.3.008-B	S-Filet mit Mett/ Mariniertes Schweinefiletbraten mit Mett Thüringer Art gefüllt.	68% Schweinefilet, 27% Schweinehackfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Dextrose, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
2445	RW.1.3.009-A	S-Grillhaxe/ Marinierte Schweinehaxe.	86% Schweinefleisch, Wasser, Tomatenpüree, Maltodextrin, Zucker, Speisesalz, Orangensaft aus Konzentrat, Mango, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Branntweinessig, modifizierte Stärke, Honig, Reismehl, Schweinefett, Säuerungsmittel E330 und E334, Verdickungsmittel E410 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
2446	RW.1.4.001-A	S-Bauchscheibe Alio Verde/ Mariniertes Schweinebauchsteak.	92% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
2447	RW.1.4.001-B	S-Nackensteak Alio Verde/ Mariniertes Schweinesteak.	92% Schweinenacken, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
2448	RW.1.4.001-C	S-Rückensteak Alio Verde/ Mariniertes Schweinesteak.	92% Schweinelachse, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
2449	RW.1.4.001-D	S-Hüftsteak Alio Verde/ Mariniertes Schweinesteak.	92% Schweinehüfte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
2450	RW.1.4.002-A	S-Schulter Alio Verde/ Mariniertes Holzfällersteak mit Knochen und Schwarte.	92% Schweineschulter mit Knochen und Schwarte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
2451	RW.1.4.002-B	S-Schulter Alio Verde/ Mariniertes Holzfällersteak mit Schwarte.	92% Schweineschulter mit Schwarte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2452	RW.1.4.003-A	S-Dicke Rippe Alio Verde/ Mariniertes Schweineschälrippchen.	92% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
2453	RW.1.4.003-B	S-Dicke Rippe Arizona Art/ Mariniertes Schweineschälrippchen.	92% Schweineschälrippchen, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2454	RW.1.4.003-C	S-Dicke Rippe Dijon Art/ Mariniertes Schweineschälrippchen.	92% Schweineschälrippchen, Rapsöl, SENF (Wasser, Senfsaaten, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürz), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Dijon-SENF (Wasser, Senfsaaten, Branntweinessig, Speisesalz, Antioxidationsmittel E224, Säuerungsmittel E330), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter (enthält SELLERIE), Dextrose, Maltodextrin, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2455	RW.1.4.004-A	S-Dicke Rippe Habanero/ Mariniertes Schweineschälrippchen.	92% Schweineschälrippchen, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2456	RW.1.4.004-B	S-Dicke Rippe Grillmeister Art/ Mariniertes Schweineschälrippchen.	95% Schweineschälrippchen, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Paprika, Dextrose, Kartoffelstärke, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
2457	RW.1.4.005-A	S-Grillkotelett Alio Verde/ Mariniertes Holzfällersteak mit Knochen.	92% Schweinekotelett, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
2458	RW.1.4.005-B	S-Grillkotelett Arizona Art/ Mariniertes Holzfällersteak mit Knochen.	92% Schweinekotelett, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2459	RW.1.4.006-A	S-Bauchscheibe Arizona Art/ Mariniertes Schweinebauchsteak.	92% Schweinebauch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2460	RW.1.4.006-B	S-Nackensteak Arizona Art/ Mariniertes Schweinesteak.	92% Schweinenack, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2461	RW.1.4.006-C	S-Rückensteak Arizona Art/ Mariniertes Schweinesteak.	92% Schweinerücken, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2462	RW.1.4.006-D	S-Hüftsteak Arizona Art/ Mariniertes Schweinesteak.	92% Schweinehüfte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2463	RW.1.4.007-A	S-Schulter Arizona Art/ Mariniertes Holzfällersteak mit Knochen und Schwarte.	92% Schweineschulter mit Knochen und Schwarte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2464	RW.1.4.007-B	S-Schulter Arizona Art/ Mariniertes Holzfällersteak mit Schwarte.	92% Schweineschulter mit Schwarte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2465	RW.1.4.008-A	S-Bauchscheibe Bärlauch/ Mariniertes Schweinebauchsteak.	92% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Bärlauch, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
2466	RW.1.4.008-B	S-Nackensteak Bärlauch/ Mariniertes Schweinesteak.	92% Schweinenacken, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Bärlauch, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
2467	RW.1.4.008-C	S-Rückensteak Bärlauch/ Mariniertes Schweinesteak.	92% Schweinerücken, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Bärlauch, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
2468	RW.1.4.008-D	S-Hüftsteak Bärlauch/ Mariniertes Schweinesteak.	92% Schweinehüfte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Bärlauch, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
2469	RW.1.4.030-B	S- Nackensteak Condimento/ Marinierte Schweinenackenscheiben.	92% Schweinenacken, Rapsöl, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Tomatenmark, Zucker, Branntweinessig, Salfett, Gewürze, Kräuter, Gewürzextrakte, Aroma.	Keine
2470	RW.1.4.009	S-Filettopf Wiener Art/ Gewürzte Schweinefiletmedaillon mit Champignons und Würzsauce mit Sahne verfeinert.	60% Schweinefilet, 9% SAHNE (siehe Produktspezifikation), Champignons (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Wasser, Tomatenpüree, KÄSE, Stabilisator E420, Branntweinessig, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), modifizierte Maisstärke, MAGERMILCHPULVER, Gewürze (enthält SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Kräuter, Karamell, Maltodextrin, Dextrose, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2471	RW.1.4.010-A	S-Bauchscheibe Bierbrauer Art/ Mariniertes Schweinebauchsteak.	91% Schweinebauch, Rapsöl, Wasser, SENF (Wasser, Senfsaat, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze, Aroma), Speisesalz, Zwiebeln, Tomatenpüree, Stabilisator E420, Branntweinessig, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Gewürze, Kräuter, Zucker, Dextrose, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakte, Aroma (enthält WALNUS, MANDEL).	Milch und Milch-Erz., Schalenfrüchte und Erz., Senf und Senf-Erz.,
2472	RW.1.4.010-B	S-Nackensteak Bierbrauer Art/ Mariniertes Schweinesteak.	91% Schweinenacken, Rapsöl, Wasser, SENF (Wasser, Senfsaat, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze, Aroma), Speisesalz, Zwiebeln, Tomatenpüree, Stabilisator E420, Branntweinessig, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Gewürze, Kräuter, Zucker, Dextrose, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakte, Aroma (enthält WALNUS, MANDEL).	Milch und Milch-Erz., Schalenfrüchte und Erz., Senf und Senf-Erz.,
2473	RW.1.4.010-C	S-Rückensteak Bierbrauer Art/ Mariniertes Schweinesteak.	91% Schweinelachse, Rapsöl, Wasser, SENF (Wasser, Senfsaat, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze, Aroma), Speisesalz, Zwiebeln, Tomatenpüree, Stabilisator E420, Branntweinessig, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Gewürze, Kräuter, Zucker, Dextrose, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakte, Aroma (enthält WALNUS, MANDEL).	Milch und Milch-Erz., Schalenfrüchte und Erz., Senf und Senf-Erz.,
2474	RW.1.4.010-D	S-Hüftsteak Bierbrauer Art/ Mariniertes Schweinesteak.	91% Schweinehüftfleisch, Rapsöl, Wasser, SENF (Wasser, Senfsaat, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze, Aroma), Speisesalz, Zwiebeln, Tomatenpüree, Stabilisator E420, Branntweinessig, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Gewürze, Kräuter, Zucker, Dextrose, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakte, Aroma (enthält WALNUS, MANDEL).	Milch und Milch-Erz., Schalenfrüchte und Erz., Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2476	RW.1.4.011-A	S-Rückensteak Camembert Art/ Mariniertes Schweinesteak mit Camembert und Würzsauce gefüllt.	69% Schweinelachse, SAHNE, 6% Camembert (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Wasser, KÄSE, WEIZENHALMFASER, Branntweinessig, Stabilisator E420, Zwiebeln, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT, SESAM), Kräuter, MAGERMILCHPULVER, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Dextrose, Maltodextrin, Zucker, Kartoffelstärke, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2477	RW.1.4.012-A	S-Cordon Bleu/ Paniertes Cordon Bleu vom Schwein.	76% Schweinefleisch, 7% Käse (siehe Produktspezifikation), 7% Kochschinken (siehe Produktspezifikation), Paniermehl (WEIZENMEHL, Hefe, VOLLEIPULVER, VOLLMILCHPULVER), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Ei und Ei-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2478	RW.1.4.012-B	S-Schnitzel paniert/ Paniertes Schnitzel.	Zutaten bei Verwendung von Schnitzel-Mix Royal: 90% Schweinefleisch, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Gewürze, Hefe), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Aroma.  Zutaten bei Verwendung von Fix-Fertig-Panier gelb: 90% Schweinefleisch, Paniermehl (WEIZENMEHL, Hefe, VOLLEIPULVER, VOLLMILCHPULVER), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Ei und Ei-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2479	RW.1.4.013-A	S-Bauchscheibe Dijon Art/ Mariniertes Schweinebauchsteak.	92% Schweinebauch, Rapsöl, SENF (Wasser, Senfsaaten, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürz), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Dijon-SENF (Wasser, Senfsaaten, Branntweinessig, Speisesalz, Antioxidationsmittel E224, Säuerungsmittel E330), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter (enthält SELLERIE), Dextrose, Maltodextrin, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2480	RW.1.4.013-B	S-Nackensteaks Dijon Art/ Mariniertes Schweinesteak.	92% Schweinenacken, Rapsöl, SENF (Wasser, Senfsaaten, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürz), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Dijon-SENF (Wasser, Senfsaaten, Branntweinessig, Speisesalz, Antioxidationsmittel E224, Säuerungsmittel E330), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter (enthält SELLERIE), Dextrose, Maltodextrin, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2481	RW.1.4.013-C	S-Rückensteak Dijon Art/ Mariniertes Schweinesteak.	92% Schweinelachse, Rapsöl, SENF (Wasser, Senfsaaten, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürz), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Dijon-SENF (Wasser, Senfsaaten, Branntweinessig, Speisesalz, Antioxidationsmittel E224, Säuerungsmittel E330), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter (enthält SELLERIE), Dextrose, Maltodextrin, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2482	RW.1.4.013-D	S-Hüftsteak Dijon Art/ Mariniertes Schweinesteak.	92% Schweinehüftfleisch, Rapsöl, SENF (Wasser, Senfsaaten, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürz), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Dijon-SENF (Wasser, Senfsaaten, Branntweinessig, Speisesalz, Antioxidationsmittel E224, Säuerungsmittel E330), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter (enthält SELLERIE), Dextrose, Maltodextrin, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2483	RW.1.4.014-A	S-Steak Elsässer Art/ Gewürztes Schweinesteak mit Champignons und Würzsauce mit Sahne verfeinert.	58% Schweinefleisch, Champignonscheiben (siehe Produktspezifikation), 11% Schlagsahne (siehe Produktspezifikation), Saure SAHNE, Wasser, Rapsöl, Zwiebeln, Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, WEIZENHALMFASER, modifizierte Stärke, Stabilisator E420, Dextrose, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Brantwein essig, Schweinefett, Kartoffelstärke, Verdickungsmittel E415 und E412, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENFÖL).	Glutenhaltige Getreide und Erz.,Milch und Milch-Erz.,,Senf und Senf-Erz.,
2484	RW.1.4.030-C	S- Rückensteak Condimento/ Marinierte Schweinesteaks.	92% Schweinesteak, Rapsöl, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Tomatenmark, Zucker, Brantwein essig, Salfett, Gewürze, Kräuter, Gewürzextrakte, Aroma.	Keine
2485	RW.1.4.011-B	S-Roulade gefüllt/ Marinierte Schweineroulade mit Bauchspeck und Gurken gefüllt.	80% Schweinefleisch, 4% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, 3% Gewürzgurken, Wasser, Zwiebeln, KÄSE, Brantwein essig, SENFSAAT, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Stabilisator E420, Gewürze (enthält SELLERIE), Kräuter, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Kartoffelstärke, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakte, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,,Sellerie und Sellerie-Erz.,,Senf und Senf-Erz.,
2487	RW.1.4.016-A	S-Bauchscheibe Habanero/ Mariniertes Schweinebauchsteak.	92% Schweinebauch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,,Senf und Senf-Erz.,
2488	RW.1.4.016-B	S-Nackensteak Habanero/ Mariniertes Schweinesteak.	92% Schweinenacken, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,,Senf und Senf-Erz.,
2489	RW.1.4.016-C	S-Rückensteak Habanero/ Mariniertes Schweinesteak.	92% Schweinelachse, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,,Senf und Senf-Erz.,
2490	RW.1.4.016-D	S-Hüftsteak Habanero/ Mariniertes Schweinesteak.	92% Schweinehüftfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,,Senf und Senf-Erz.,
2491	RW.1.4.017-A	S-Schulter Habanero/ Mariniertes Holzfällersteak mit Knochen und Schwarte.	92% Schweineschulter mit Knochen und Schwarte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,,Senf und Senf-Erz.,
2492	RW.1.4.017-B	S-Schulter Habanero/ Mariniertes Holzfällersteak mit Schwarte.	92% Schweineschulter mit Schwarte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,,Senf und Senf-Erz.,
2494	RW.1.4.014-B	S-Nackensteak Tomate-Mozzarella/ Mariniertes Schweinesteak mit Würzsauce gefüllt.	83% Schweinenacken, Tomaten, Rapsöl, MOZZARELLA, Gemüsepaprika, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), HÜHNEREIWEISSPULVER, Verdickungsmittel E410 und E407 und E415 und E412, Brantwein essig, Stabilisator E420, Gewürze (enthält SELLERIE, SESAM, SENFSAAT), Kräuter, modifizierte Maisstärke, MILCHZUCKER, MILCHEIWEISS, Kartoffelstärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Ei und Ei-Erz.,,Soja und Soja-Erz.,,Milch und Milch-Erz.,,Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,,Sellerie und Sellerie-Erz.,,Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2495	RW.1.4.018-A	S-Bauchscheibe Knoblauch-Kräuter/ Mariniertes Schweinebauchsteak.	85% Schweinebauch, Rapsöl, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Brantweinessig, Stabilisator E420, modifizierte Stärke, Knoblauch, Gewürze (enthält SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), MAGERMILCHPULVER, Dextrose, Maltodextrin, Kartoffelstärke, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,,Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,Sellerie und Sellerie-Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2496	RW.1.4.018-B	S-Nackensteak Knoblauch-Kräuter/ Mariniertes Schweinesteak.	85% Schweinenacken, Rapsöl, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Brantweinessig, Stabilisator E420, modifizierte Stärke, Knoblauch, Gewürze (enthält SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), MAGERMILCHPULVER, Dextrose, Maltodextrin, Kartoffelstärke, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,,Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,Sellerie und Sellerie-Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2497	RW.1.4.018-C	S-Rückensteak Knoblauch-Kräuter/ Mariniertes Schweinesteak.	85% Schweinelachse, Rapsöl, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Brantweinessig, Stabilisator E420, modifizierte Stärke, Knoblauch, Gewürze (enthält SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), MAGERMILCHPULVER, Dextrose, Maltodextrin, Kartoffelstärke, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,,Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,Sellerie und Sellerie-Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2498	RW.1.4.018-D	S-Hüftsteak Knoblauch-Kräuter/ Mariniertes Schweinesteak.	85% Schweinehüftfleisch, Rapsöl, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Brantweinessig, Stabilisator E420, modifizierte Stärke, Knoblauch, Gewürze (enthält SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), MAGERMILCHPULVER, Dextrose, Maltodextrin, Kartoffelstärke, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,,Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,Sellerie und Sellerie-Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2499	RW.1.4.019-A	S-Rückensteak Kreta Art/ Mariniertes Schweinesteak mit Krautsalat und Würzcrème gefüllt.	78% Schweinelachse, Krautsalat (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, SAHNE, Kräuterbutterzubereitung (BUTTER, Knoblauch, Kräuter, Gewürze, Speisesalz, Säuerungsmittel E330), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFMEHL, SELLERIE), Kräuter, Salfett, Wasser, KÄSE, WEIZENHALMFASER, Brantweinessig, modifizierte Stärke, Maltodextrin, Zucker, MAGERMILCHPULVER, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Verdickungsmittel E415 und E412, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,Milch und Milch-Erz.,,Sellerie und Sellerie-Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2500	RW.1.4.019-B	S-Rückensteak Feta-Olive/ Mariniertes Schweinesteak mit Würzcrème gefüllt.	81% Schweinelachse, Rapsöl, Wasser, RAHMJOGHURT, FETA-KÄSE, SPEISEQUARK, Oliven, Gemüsepaprika, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, Salfett, Stabilisator E420, WEIZENHALMFASER, modifizierte Maisstärke, Brantweinessig, Tomatenkonzentrat, Maltodextrin, Dextrose, Verdickungsmittel E415 und E412, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,Milch und Milch-Erz.,,Sellerie und Sellerie-Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2501	RW.1.4.020-A	S-Bauchscheibe Grillmeister Art/ Mariniertes Schweinebauchsteak.	95% Schweinebauch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Paprika, Dextrose, Kartoffelstärke, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
2502	RW.1.4.020-B	S-Nackensteak Grillmeister Art/ Mariniertes Schweinesteak.	95% Schweinenacken, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Paprika, Dextrose, Kartoffelstärke, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
2503	RW.1.4.020-C	S-Rückensteak Grillmeister Art/ Mariniertes Schweinesteak.	95% Schweinelachse, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Paprika, Dextrose, Kartoffelstärke, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2504	RW.1.4.020-D	S-Hüftsteak Grillmeister Art/ Mariniertes Schweinesteak.	95% Schweinehüfte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Paprika, Dextrose, Kartoffelstärke, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
2505	RW.1.4.021-A	S-Schulter Grillmeister Art/ Mariniertes Holzfällersteak mit Knochen und Schwarte.	95% Schweineschulter mit Knochen und Schwarte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Paprika, Dextrose, Kartoffelstärke, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
2506	RW.1.4.021-B	S-Schulter Grillmeister Art/ Mariniertes Holzfällersteak mit Schwarte.	95% Schweineschulter mit Schwarte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Paprika, Dextrose, Kartoffelstärke, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
2507	RW.1.4.022-A	S-Sparerib Honey Smoke/ Mariniertes gekochtes Schweineschälrippchen.	86% Schweineschälrippchen, Wasser, Tomatenpüree, Maltodextrin, Zucker, Speisesalz, Orangensaft aus Konzentrat, Mango, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Brantweinessig, modifizierte Stärke, Honig, Reismehl, Schweinefett, Säuerungsmittel E330 und E334, Verdickungsmittel E410 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
2508	RW.1.4.022-B	S-Sparerib Western Rib/ Mariniertes gekochtes Schweineschälrippchen.	86% Schweineschälrippchen, Tomatenpüree, Zucker, Glukosefruktosesirup, Honig, Wasser, Speisesalz, Mangofrüchte, Maltodextrin, Brantweinessig, Gewürze (enthält SENFSAAT), modifizierte Maisstärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Schweinefett, Säuerungsmittel E330, Gewürzextrakt, Verdickungsmittel E410 und E415, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
2509	RW.1.4.015-A	S-Nackensteak Zwiebel/ Mariniertes Schweinesteak mit Zwiebeln und geräucherter Bauchspeck.	78% Schweinenacken, Zwiebeln, pflanzliches Öl (Raps, Olive), 3% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Zucker, Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Tomatenkonzentrat, Säuerungsmittel E330, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENFÖL).	Soja und Soja-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2511	RW.2.1.001-A	R-Pfanne Stroganoff/ Rindergeschnetzeltes mit Zwiebeln und Gurken in Würzsauce, mit Sahne verfeinert.	63% Rindfleisch, Zwiebeln, 7% SAHNE (siehe Produktspezifikation), Gewürzgurken (siehe Produktspezifikation), Wasser, Rapsöl, Tomatenpüree, Gewürze, Kräuter, Stabilisator E420, Brantweinessig, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), modifizierte Maisstärke, Karamell, Maltodextrin, Dextrose, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Verdickungsmittel E412 und E420, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,
2512	RW.2.1.001-B	R-Schlemmergulasch/ Gulasch mit Gemüsepaprika und Zwiebeln.	58% Rindfleisch, Wasser, Zwiebeln, Gemüsepaprika, Tomatenpüree, Speisesalz, Rapsöl, Gewürze, Kräuter, Dextrose, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Verdickungsmittel E415, Säuerungsmittel E330, Antioxidationsmittel E300, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENF).	Soja und Soja-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2513	RW.1.4.030-D	S- Hüftsteak Condimento/ Marinierte Schweinesteaks.	92% Schweinesteak, Rapsöl, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Tomatenmark, Zucker, Brantweinessig, Salfett, Gewürze, Kräuter, Gewürzextrakte, Aroma.	Keine
2514	RW.2.2.001-A	R-Knabberspieß/ Mariniertes gerollter Rindfleischstreifen mit Würzsauce gefüllt auf Holzspieß.	84% Rindfleisch, Rapsöl, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), SENF (Wasser, Senfsaat, Brantweinessig, Speisesalz, Gewürze, Aroma), KÄSE, HÜHNEREIWEISSPULVER, Salfett, Gewürze (enthält SELLERIE), Kräuter, Verdickungsmittel E410 und E407 und E415 und E412, Stabilisator E420, Brantweinessig, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, modifizierte Maisstärke, MAGERMILCHPULVER, Dextrose, Maltodextrin, Gewürzextrakte, Aroma (enthält WALNUS, MANDEL).	Ei und Ei-Erz., Milch und Milch-Erz., Schalenfrüchte und Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2516	RW.2.2.002-A	R-Rouladenspieß/ Gerollte marinierte Rindfleischstreifen mit Kräuterbutter-Würzsauce gefüllt auf Holzspieß.	69% Rindfleisch, SAHNE, Rapsöl, Wasser, Kräuterbutterzubereitung (BUTTER, Knoblauch, Kräuter, Gewürze, Säuerungsmittel E330), HÜHNEREIEIWEISSPULVER, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Branntweinessig, Verdickungsmittel E410 und E407 und E415 und E412, Stabilisator E420, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Dextrose, Maltodextrin, KÄSE, Zucker, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Ei und Ei-Erz.,Milch und Milch-Erz.,,
2517	RW.2.2.001-B	R-Barbecuespieß Texanischer Art/ Rindfleischspieß mit Paprika in Würzsauce.	78% Rinderhüfte, Gemüsepaprika, Wasser, Rapsöl, SENF (Wasser, Senfsaat, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Stabilisator E420, Karottenextrakt, Branntweinessig, modifizierte Maisstärke, MAGERMILCHPULVER, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma (enthält WALNUS, MANDEL).	Milch und Milch-Erz.,Schalenfrüchte und Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2518	RW.2.2.002-B	R-Hüftspieß "Cebolino"/ Marinierte Rinderhüftwürfel mit geräuchertem Bauchspeck und Gemüse auf Holzspieß	67% Rindfleisch, Gemüsepaprika, Zwiebeln, 6% geräucherter Bauchspeck (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Tomatenmark, Zucker, Branntweinessig, Salfett, Gewürze, Kräuter, Gewürzextrakte, Aroma.	Keine
2520	RW.2.3.001-A	R-Roulade/ Marinierte Rinderroulade mit Bauchspeck und Würzsauce gefüllt.	68% Rinderrouladen, 8% Bauchspeck (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Gewürzgurken, Wasser, Zwiebeln, KÄSE, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, Branntweinessig, Salfett, Stabilisator E420, MAGERMILCHPULVER, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,Sellerie und Sellerie-Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2521	RW.2.3.003	R-Sauerbraten/ Sauerbraten.	Rindfleisch, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Säuerungsmittel E330 und E334, Zucker, Gewürze (enthält SENF), Kräuter.	Senf und Senf-Erz.,
2522	RW.2.3.002-A	R-Rinderbraten gefüllt/ Mariniertes Rinderbraten mit Bauchspeck und Würzsauce gefüllt.	67% Rindfleisch, 13% Bauchspeck (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), SENF (Wasser, Senfsaat, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze, Aroma), KÄSE, HÜHNEREIEIWEISSPULVER, Salfett, Gewürze (enthält SELLERIE), Kräuter, Verdickungsmittel E410 und E407 und E415 und E412, Stabilisator E420,Branntweinessig, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, modifizierte Maisstärke, MAGERMILCHPULVER, Dextrose, Maltodextrin, Gewürzextrakte, Aroma (enthält WALNUS, MANDEL).	Ei und Ei-Erz.,Milch und Milch-Erz.,Schalenfrüchte und Erz.,Sellerie und Sellerie-Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2523	RW.2.3.002-B	R-Sternbraten/ Mariniertes Rinderbraten mit Bauchspeck und Lauch gefüllt.	67% Rindfleisch, 13% Bauchspeck (siehe Produktspezifikation), Lauch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2524	RW.2.4.001	R-Hüftsteak "Kutscher Art"/ Mariniertes Rindersteak.	90% Rinderhüfte, Wasser, Rapsöl, SENF (Wasser, Senfsaat, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat),Gewürze, Kräuter, Stabilisator E420, Karottenextrakt, Branntweinessig, modifizierte Maisstärke, MAGERMILCHPULVER, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma (enthält WALNUS, MANDEL).	Milch und Milch-Erz.,Schalenfrüchte und Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2525	RW.2.4.002-A	R-Hüftsteak Dallas Art/ Mariniertes Rindersteak.	92% Rindfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
2526	RW.2.4.002-B	R-Medaillon mit Pfefferrand/ Mariniertes Rindersteak.	94% Rinderhüfte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine



PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2527	RW.2.4.003-A	R-Hüftsteak Alio Verde/ Mariniertes Rindersteak.	92% Rinderhüfte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
2528	RW.2.4.003-B	R-Hüftsteak Bärlauch/ Mariniertes Rindersteak.	92% Rinderhüfte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Bärlauch, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
2529	RW.2.4.003-C	R-Hüftsteak Habanero/ Mariniertes Rindersteak.	92% Rinderhüfte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2531	RW.3.1.001	K-Pfanne Wiener Art/ Kalbsgeschnetzeltes mit Zwiebeln und Champignons in Würzsauce, mit Sahne verfeinert.	62% Kalbfleisch, 15% SAHNE (siehe Produktspezifikation), Zwiebeln, Champignons (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Tomatenpüree, Stabilisator E420, Brantweinessig, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), modifizierte Maisstärke, MAGERMILCHPULVER, Gewürze, Karamell, Maltodextrin, Dextrose, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,
2532	RW.3.3.001-A	K-Nierenbraten/ Mariniertes Kalbsrollbraten gefüllt mit Bauchspeck und Kalbsnieren.	71% Kalbsnack, 17% Kalbsnieren, 7% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Dextrose, Kartoffelstärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
2533	RW.3.3.001-B	K-Semmelknödelbraten/ Mariniertes Kalbsrollbraten mit Semmelknödelteig und Speck gefüllt.	76% Kalbsnack, Wasser, WEIZENMEHL, 3% Bauchspeck (siehe Produktspezifikation), pflanzliches Öl (Raps, Sonnenblume), Zwiebeln, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), VOLLEIPULVER, Gewürze, Kräuter, MAGERMILCHPULVER, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Dextrose, Verdickungsmittel E412, Hefe, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Ei und Ei-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2534	RW.4.1.001	L-Hirtenpfanne/ Lammgeschnetzeltes mit Zwiebeln in Würzmarinade.	74% Lammfleisch, Zwiebeln, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Paprika, Zwiebeln, Gewürze (enthält SENFMEHL, SELLERIE), Kräuter, Tomatenkonzentrat, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2536	RW.4.2.001-A	L-Spieß Mediterranée/ Mariniertes Lammfleischwürfel mit Gemüse auf Holzspieß.	62% Lammkeule, Auberginen, Zucchini, Rapsöl, Tomaten, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Bärlauch, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
2537	RW.4.2.001-B	L-Spieß mit Füll- und Formsauce Kräuterbutter/ Mariniertes Lammfleischwürfel mit fester Würzsauce abwechselnd auf Holzspieß.	75% Lammfleisch, Rapsöl, SAHNE, Wasser, Kräuterbutterzubereitung (BUTTER, Knoblauch, Kräuter, Gewürze, Säuerungsmittel E330), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, HÜHNEREIEIWEISSPULVER, Salfett, Brantweinessig, Verdickungsmittel E410 und E407 und E415 und E415, Stabilisator E420, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Dextrose, Maltodextrin, KÄSE, Zucker, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Aroma.	Ei und Ei-Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2539	RW.4.3.001	L-Keule Alio Verde/ Mariniertes Lammbraten mit Zwiebeln.	76% Lammkeule, Zwiebeln, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
2540	RW.4.4.008	L-Karree "Rosmaninho"/ Mariniertes Lammrücken	92% Lammfleisch, Rapsöl, Olivenöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Weinessig, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Maltodextrin, Gewürzextrakte, Aroma (enthält SENFÖL).	Senf und Senf-Erz.,
2541	RW.4.4.001-A	L-Keulensteak mariniert mit Knochen/ Mariniertes Lammsteak mit Knochen.	92% Lammkeule mit Knochen, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Paprika, Zwiebeln, Gewürze (enthält SENFMEHL, SELLERIE), Kräuter, Tomatenkonzentrat, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2542	RW.4.4.001-B	L-Kotelett Alio Verde/ Mariniertes Lammkotelett.	92% Lammkotelett, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
2543	RW.4.4.002-A	L-Filet mariniert/ Mariniertes Lammfiletsteak.	92% Lammfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
2544	RW.4.4.002-B	L-Lachs mariniert/ Marinierter Lammbraten.	92% Lammfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
2545	RW.4.4.003	L-Lachs mit Kräuterbutter-Kruste/ Mariniertes Lammsteak gefüllt mit Kräuterbutter-Würzsauce.	78% Lammfleisch, Rapsöl, SAHNE, Kräuterbutterzubereitung (BUTTER, Knoblauch, Kräuter, Gewürze, Speisesalz, Säuerungsmittel E330), Wasser, Salfett, KÄSE, WEIZENHALMFASER, Branntweinessig, modifizierte Stärke, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Maltodextrin, Zucker, MAGERMILCHPULVER, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Verdickungsmittel E415 und E412, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,Milch und Milch-Erz.,,Senf und Senf-Erz.,
2553	RW.5.3.001-A	G-Grillhähnchen/ Mariniertes Hähnchen.	Ganzes Hähnchen, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), MILCHZUCKER, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,,
2554	RW.5.3.002-A	G-Hähnchenflügel gewürzt/ Marinierter Hähnchenflügel.	89% Hähnchenflügel, Wasser, Tomatenpüree, Maltodextrin, Zucker, Speisesalz, Orangensaft aus Konzentrat, Mango, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Branntweinessig, modifizierte Stärke, Honig, Reismehl, Schweinefett, Säuerungsmittel E330 und E334, Verdickungsmittel E410 und E412, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
2555	RW.5.3.002-B	G-Hähnchenschenkel gewürzt/ Marinierter Hähnchenschenkel.	89% Hähnchenschenkel, Wasser, Tomatenpüree, Maltodextrin, Zucker, Speisesalz, Orangensaft aus Konzentrat, Mango, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Branntweinessig, modifizierte Stärke, Honig, Reismehl, Schweinefett, Säuerungsmittel E330 und E334, Verdickungsmittel E410 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
2558	RW.5.3.003-A	G-Putenroulade Tessiner Art/ Marinierter Putenrollbraten gefüllt mit rohem Schinken, Käse, Gemüse und Würzsauce.	64% Putenbrust, 6% roher Schinken (siehe Produktspezifikation), Champignons (siehe Produktspezifikation), Gemüsepaprika, Rapsöl, 3% KÄSE (siehe Produktspezifikation), Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Branntweinessig, Stabilisator E420, modifizierte Stärke, Maltodextrin, Dextrose, Kartoffelstärke, MILCHZUCKER, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,,
2559	RW.5.4.001-AA	G-Steak Alio Verde/ Mariniertes Hähnchenbrustfilet.	92% Hähnchenfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
2560	RW.5.4.001-AB	G-Steak Alio Verde/ Marinierte Putenbrust.	92% Putenfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
2561	RW.5.4.001-BA	G-Steak Arizona Art/ Mariniertes Hähnchenbrustfilet.	92% Hähnchenfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2562	RW.5.4.001-BB	G-Steak Arizona Art/ Marinierte Putenbrust.	92% Putenfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2564	RW.5.4.002	G-Steak Karibik Art/ Mariniertes Putenbrustfilet.	95% Putenfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFMEHL, SELLERIE), Kräuter, Kartoffelstärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2567	RW.5.4.003-A	G-Putenschnitzel paniert/ Paniertes Putenschnitzel.	Zutaten bei Verwendung von Schnitzel-Mix Royal: 90% Putenfleisch, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Gewürze, Hefe), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Aroma.  Zutaten bei Verwendung von Fix-Fertig-Panier gelb: 90% Putenfleisch, Paniermehl (WEIZENMEHL, Hefe, VOLLEIPULVER, VOLLMILCHPULVER), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Ei und Ei-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2568	RW.6.1.001-A	H-Cevapcici/ Gewürzte Hackfleischröllchen halb und halb.	97% Hackfleisch gemischt, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, MILCHZUCKER, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Aroma.	Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2569	RW.6.1.001-B	H-Hackfleischstick/ Mariniertes Frikadellenstück aus Schweinefleisch.	67% Schweinehackfleisch, Wasser, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, VOLLEIPULVER, Gewürze, MILCHZUCKER, Hefe), Zwiebeln, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Dextrose, Maltodextrin, Stärke, Zucker, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Aroma (enthält SENFÖL).	Glutenhaltige Getreide und Erz., Ei und Ei-Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2570	RW.6.1.002-AA	H-Frikadelle/ Frikadelle aus Rindfleisch.	70% Rinderhackfleisch, Wasser, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, VOLLEIPULVER, Gewürze, MILCHZUCKER, Hefe), Zwiebeln, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Dextrose, Maltodextrin, Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Ei und Ei-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2571	RW.6.1.002-AB	H-Frikadelle/ Frikadelle aus Schweinefleisch.	70% Schweinehackfleisch, Wasser, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, VOLLEIPULVER, Gewürze, MILCHZUCKER, Hefe), Zwiebeln, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Dextrose, Maltodextrin, Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Ei und Ei-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2572	RW.6.1.002-B	H-Hackbraten/ Angemachter Hackbraten mit Würzsauce überzogen.	56% Hackfleisch gemischt, Wasser, SAHNE, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, VOLLEIPULVER, Gewürze, MILCHZUCKER, Hefe), Rapsöl, Zwiebeln, KÄSE, WEIZENHALMFASER, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Brantwein essig, Stabilisator E420, Gewürze, Kräuter, MAGERMILCHPULVER, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Dextrose, Maltodextrin, Zucker, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Ei und Ei-Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2573	RW.6.1.003-A	H-Schweinemetz/ Gewürztes Schweinemetz.	97% Schweinehackfleisch, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter.	Keine
2574	RW.6.1.004	H-Paprikaschote gefüllt mit Hack/ Paprikaschote mit gewürztem Schweinehackfleisch gefüllt.	56% Schweinefleisch, Gemüsepaprika, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter.	Keine
2577	RW.7.1.001-A	W-Gulasch Wild/ Hirschgulasch mit Rotweinwürzsauce und Gemüse.	61% Hirschfleisch, Gemüse (Karotten, Lauch, Tomaten, Zwiebeln), 4% Rotwein, Wasser, Zucker, Gewürze, Kräuter, Speisesalz, Brantwein essig, modifizierte Maisstärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Verdickungsmittel E410 und E415, Karamell, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
2578	RW.7.1.001-B	W-Gulasch Wild/ Wildschweingulasch mit Rotweinwürzsauce und Gemüse.	61% Wildschweinfleisch, Gemüse (Karotten, Lauch, Tomaten, Zwiebeln), 4% Rotwein, Wasser, Zucker, Gewürze, Kräuter, Speisesalz, Brantwein essig, modifizierte Maisstärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Verdickungsmittel E410 und E415, Karamell, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2579	RW.7.3.001-A	W-Rollbraten Hirsch/ Gewürzter Hirschrollbraten mit Würzcrème gefüllt.	78% Hirschkeule, SAHNE, Rapsöl, Wasser, KÄSE, WEIZENHALMFASER, Speisesalz, Gewürze, Kräuter, Branntweinessig, Stabilisator E420, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Glucosesirup, Maltodextrin, Zucker, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2580	RW.7.3.001-B	W-Rehkeule im Bratschlauch/ Rehbraten mit Zwiebeln in Rotweinwürzsauce.	61% Rehkeule, 9% Rotwein, Wasser, Zwiebeln, Tomaten, Zucker, Branntweinessig, Gewürze, Kräuter, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), modifizierte Maisstärke, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Verdickungsmittel E410 und E415, Karamell, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
2581	RW.7.3.002-A	W-Jagdhausbraten/ Mariniertes Hirschbraten mit Champignons.	84% Hirschfleisch, Champignons (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, modifizierte Stärke, Butterpilze, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), SAHNEPULVER, Dextrose, Zucker, Verdickungsmittel E412, Gewürzextrakt, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,
2582	RW.7.3.002-B	W-Jagdhausbraten/ Mariniertes Wildschweinbraten mit Champignons.	84% Wildschweinfleisch, Champignons (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, modifizierte Stärke, Butterpilze, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), SAHNEPULVER, Dextrose, Zucker, Verdickungsmittel E412, Gewürzextrakt, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,
2583	RW.7.4.001-A	W-Steak Hirsch/ Hirschsteak mit Champignons in Würzsauce, mit Sahne verfeinert.	63% Hirschfleisch, 15% SAHNE (siehe Produktspezifikation), Champignons (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Tomatenpüree, Stabilisator E420, Branntweinessig, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, modifizierte Maisstärke, MAGERMILCHPULVER, Karamell, Maltodextrin, Dextrose, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,
2584	RW.7.4.001-BB	W-Steak Jagdhaus/ Mariniertes Hirschsteak.	92% Hirschfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Zwiebeln, Gewürze, Kräuter, modifizierte Stärke, Mischpilze (Butterpilze, Champignons), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), SAHNEPULVER, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Verdickungsmittel E412, Gewürzextrakt, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,
2585	RW.7.4.001-BA	W-Steak Jagdhaus/ Mariniertes Wildschweinsteak.	92% Wildschweinfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Zwiebeln, Gewürze, Kräuter, modifizierte Stärke, Mischpilze (Butterpilze, Champignons), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), SAHNEPULVER, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Verdickungsmittel E412, Gewürzextrakt, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,
2586	RW.7.4.002-A	W-Töpfchen Jäger Art/ Mariniertes Hirschschnitzel mit geräuchertem Bauchspeck in Würzsauce.	67% Hirschfleisch, Rapsöl, 6% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), SAHNE, Wasser, KÄSE, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), WEIZENHALMFASER, Zwiebeln, Branntweinessig, Stabilisator E420, Gewürze, Kräuter, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Mischpilze (Butterpilze, Champignons), Maltodextrin, Zucker, Salfett, Dextrose, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,
2587	RW.7.4.002-B	W-Medaillon Reh Diana/ Rehmedaillon mit Champignons in Würzsauce, mit Sahne verfeinert.	60% Rehkeule, 8% Sahne (siehe Produktspezifikation), Champignons (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Zwiebeln, Wasser, Madeira, Rotwein, KÄSE, Branntweinessig, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, WEIZENHALMFASER, Maltodextrin, Stabilisator E420, modifizierte Maisstärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Dextrose, Zucker, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2588	RW.8.1.001-AA	B-Blätterteigtasche/ Champignons, Schinken und Käse-Broccoli-Würzung im Blätterteigmantel.	Blätterteig (siehe Produktspezifikation), Broccoli, 8% Kochschinken (siehe Produktspezifikation), Champignons (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Wasser, KÄSE, WEIZENHALMFASER, Zwiebeln, Brantweinessig, Stabilisator E420, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, modifizierte Maisstärke, Maltodextrin, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2590	RW.8.1.001-AB	B-Blätterteigtasche/ Champignons, Schinken und Käse-Zwiebel-Würzung im Blätterteigmantel.	Blätterteig (siehe Produktspezifikation), SAHNE, 8% Kochschinken (siehe Produktspezifikation), Champignons (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Wasser, KÄSE, WEIZENHALMFASER, Brantweinessig, Stabilisator E420, Zwiebeln, Speisesalz, Gewürze, Kräuter, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Zucker, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2591	RW.8.1.001-B	B-Kulmbacher Schnecke/ Blätterteigrolle gefüllt mit Frikadellenbrät aus Schweinefleisch.	53% Schweinehackfleisch, Blätterteig (siehe Produktspezifikation), Wasser, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, VOLLEIPULVER, Gewürze, MILCHZUCKER, Hefe), Zwiebeln, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Dextrose, Maltodextrin, Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Ei und Ei-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2592	RW.8.1.002-AA	B-Kasseler in Blätterteig/ Kasseler mit Käse-Broccoli-Würzung im Blätterteigmantel.	60% Kasseler Lachs (siehe Produktspezifikation), Blätterteig (siehe Produktspezifikation), Broccoli, Rapsöl, Wasser, KÄSE, WEIZENHALMFASER, Zwiebeln, Brantweinessig, Stabilisator E420, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, modifizierte Maisstärke, Maltodextrin, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2594	RW.8.1.002-AB	B-Kasseler in Blätterteig/ Kasseler mit Käse-Zwiebel-Würzung im Blätterteigmantel.	60% Kasseler Lachs (siehe Produktspezifikation), Blätterteig (siehe Produktspezifikation), SAHNE, Rapsöl, Wasser, KÄSE, WEIZENHALMFASER, Brantweinessig, Stabilisator E420, Zwiebeln, Speisesalz, Gewürze, Kräuter, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Zucker, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2595	RW.8.1.002-BA	B-Schweinefilet in Blätterteig/ Schweinefilet mit Würzcrème im Blätterteigmantel.	44% Schweinefleisch, Blätterteig (siehe Produktspezifikation), Broccoli, Rapsöl, Wasser, KÄSE, WEIZENHALMFASER, Zwiebeln, Brantweinessig, Stabilisator E420, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), MILCHZUCKER, Gewürze, Kräuter, Kartoffelstärke, modifizierte Maisstärke, Maltodextrin, Dextrose, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2597	RW.8.1.002-BB	B-Schweinefilet in Blätterteig/ Schweinefilet mit Würzcrème im Blätterteigmantel.	44% Schweinefleisch, Blätterteig (siehe Produktspezifikation), SAHNE, Rapsöl, Wasser, KÄSE, WEIZENHALMFASER, Brantweinessig, Stabilisator E420, Zwiebeln, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Dextrose, Maltodextrin, Kartoffelstärke, Zucker, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2599	RW.9.1.001-A	Z-Geflügelsalat mit Hähnchenfleisch/ Geflügelsalat mit Ananas, Mandarinen und Champignons.	50% Hähnchenfleisch, Rapsöl, 6% Mandarinen, 5% Ananas, Wasser, 4% Champignons, Zucker, pasteurisiertes EIGELB, Brantweinessig, modifizierte Maisstärke, SENFSAAT, Maltodextrin, Speisesalz, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Ei und Ei-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2599	RW.9.1.001-B	Z-Geflügelsalat mit Putenfleisch/ Geflügelsalat mit Ananas, Mandarinen und Champignons.	50% Putenfleisch, Rapsöl, 6% Mandarinen, 5% Ananas, Wasser, 4% Champignons, Zucker, pasteurisiertes EIGELB, Brantweinessig, modifizierte Maisstärke, SENFSAAT, Maltodextrin, Speisesalz, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Ei und Ei-Erz., Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2603	RW.9.2.001	Z-Roastbeef gebraten/ Mariniertes gebratenes Roastbeef medium.	92% Rindfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
2604	RW.9.2.002-A	Z-Schweineoberschale gebraten/ Zubereiteter Schweinebraten.	98% Schweineoberschale, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Dextrose, Kartoffelstärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
2605	RW.9.2.002-B	Z-Schweinerücken gebraten/ Zubereiteter Schweinebraten.	98% Schweinerücken, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Dextrose, Kartoffelstärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
2606	RW.9.3.001	Z-Kasseler Braten mariniert/ Zubereiteter Kasselerbratenaufschnitt mit Zwiebeln.	68% Kasseler (siehe Produktspezifikation), Zwiebeln, Wasser, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Zucker, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel E330, Säureregulator E262, Maltodextrin, Aroma (enthält SENFÖL).	Senf und Senf-Erz.,
2607	RW.9.3.002-A	Z-Roastbeef mariniert/ Zubereiteter Roastbeefbratenaufschnitt mit Zwiebeln.	68% Rindfleisch, Zwiebeln, Wasser, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Zucker, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel E330, Säureregulator E262, Maltodextrin, Aroma (enthält SENFÖL).	Senf und Senf-Erz.,
2608	RW.9.3.002-B	Z-Schweinebraten mariniert/ Zubereiteter Schweinebratenaufschnitt mit Zwiebeln.	68% Schweinerücken, Zwiebeln, Wasser, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Zucker, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel E330, Säureregulator E262, Maltodextrin, Aroma (enthält SENFÖL).	Senf und Senf-Erz.,
2609	RW.6.1.005-A	H-Bratwurstschnecke/ Grobe Bratwurst, mit Antioxidationsmittel.	Schweinefleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten bitte einpflegen), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Emulgator E471 und E472b und E470a, Maltodextrin, Stärke, Dextrose, Antioxidationsmittel E300, Gewürzextrakte.	Keine
2611	RW.6.1.006-A	H-Grobe Bratwurst/ Grobe Bratwurst, mit Antioxidationsmittel.	Schweinefleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten bitte einpflegen), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Emulgator E471 und E472b und E470a, Maltodextrin, Stärke, Dextrose, Antioxidationsmittel E300, Gewürzextrakte.	Keine
2612	RW.6.1.003-B	H-Zwiebelmett/ Gewürztes Schweinemett mit Zwiebeln.	88% Schweinehackfleisch, Zwiebeln, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter.	Keine
2630	RW.1.4.027-A	S-Tasche Bierbrauer Art/ Mariniertes Schweinesteak mit Zwiebeln, Bauchspeck und Kochschinken gefüllt.	68% Schweinenacken, Zwiebeln, 6% geräucherter Bauchspeck (siehe Produktspezifikation), 6% Kochschinken (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Wasser, SENF (Wasser, Senfsaat, Branntweinessig, Speisesalz, Aroma), Tomatenpüree, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Stabilisator E420, Branntweinessig, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Gewürze (enthält SESAM, SELLERIE), Zucker, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Verdickungsmittel E412 und 415, Kartoffelstärke, Gewürzextrakte, Aroma (enthält WALNUSS, MANDEL).	Milch und Milch-Erz.,Schalenfrüchte und Erz.,Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,Sellerie und Sellerie-Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2631	RW.1.1.006	S-Pfanne Bierbrauer Art/ Schweinegeschnetzeltes mit Gemüse, geräuchertem Bauchspeck, Kochschinken in Würzsauce.	56% Schweinefleisch, Gemüse (Lauch, Erbsen, Möhren, Zwiebeln), 4% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), 4% Kochschinken (siehe Produktspezifikation), Champignons (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Wasser, SENF (Wasser, Senfsaat, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze, Aroma), Tomatenpüree, Speisesalz, Stabilisator E420, Branntweinessig, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Gewürze, Zucker, Dextrose, Verdickungsmittel E412 und E420, Gewürzextrakte, Aroma (enthält WALNUSS, MANDEL).	Milch und Milch-Erz.,Schalenfrüchte und Erz.,Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2632	RW.1.3.009-B	S-Bauchrolle "Bierbrauer Art" / Mariniertes Schweinebauchrollbraten mit Krautsalat, geräuchertem Bauchspeck, Zwiebeln und Würzsauce gefüllt.	63% Schweinebauch mit Schwarte, Krautsalat (siehe Produktspezifikation), Zwiebeln, 5% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Wasser, SENF (Wasser, Senfsaat, Brantweinessig, Speisesalz, Gewürze, Aroma), Tomatenpüree, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Stabilisator E420, Brantweinessig, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Gewürze, Kräuter, Zucker, Maltodextrin, Dextrose, Kartoffelstärke, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakte, Aroma (enthält WALNUS, MANDEL).	Milch und Milch-Erz., Schalenfrüchte und Erz., Senf und Senf-Erz.,
2636	RW.1.3.012-A	S-Roulade "Jäger Art" / Mariniertes Schweinerollbraten mit Bauchspeck, Champignons und Würzsauce gefüllt.	65% Schweinefleisch, 6% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Champignons (siehe Produktspezifikation), SAHNE, Rapsöl, Wasser, KÄSE, WEIZENHALMFASER, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (mit SENFSAAT, SESAM), Kräuter, Brantweinessig, Stabilisator E420, modifizierte Maisstärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Kartoffelstärke, Zucker, Dextrose, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2642	RW.1.4.028-B	S- Gefülltes Rückensteak "Pimentão" / Mariniertes Schweinerücken, gefüllt mit Würzcrème.	78% Schweinefleisch, Peperoni (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, SAHNE, Wasser, KÄSE, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Tomatenmark, Zucker, WEIZENHALMFASER, Brantweinessig, Stabilisator E420, Gewürze, Kräuter, modifizierte Stärke, Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakte, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2714	RW.1.2.009-A	S-Fleischspieß / Mariniertes Schweinefleischspieß, mit Gemüse.	74% Schweinefleisch, Zwiebeln, Gemüsepaprika, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Dextrose, Kartoffelstärke, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
2715	RW.1.2.009-B	S-Rahmspieß Wiener Art / Schweinefleischspieß in Würzsauce mit Pilzen und mit Sahne verfeinert.	75% Schweinefleisch, 9% SAHNE (siehe Produktspezifikation), Champignons (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Tomatenpüree, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Kräuter, Stabilisator E420, Brantweinessig, modifizierte Maisstärke, MAGERMILCHPULVER, Karamell, Maltodextrin, Dextrose, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Verdickungsmittel E412 und E415, Kartoffelstärke, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2716	RW.1.2.010-A	S-Rahmspieß Brasilianischer Art / Schweinefleischspieß in Würzsauce mit Pilzen und mit Sahne verfeinert.	72% Schweinefleisch, 8% SAHNE (siehe Produktspezifikation), Champignons (siehe Produktspezifikation), KÄSE (siehe Produktspezifikation), Wasser, Rapsöl, Speisesalz, Gewürze, Kräuter, WEIZENHALMFASER, Brantweinessig, Stabilisator E420, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Zucker, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2717	RW.1.2.010-B	S-XXL-Spieß Balkan Art / Schweinefleischspieß in Würzsauce.	72% Schweinefleisch, Gemüsepaprika, Wasser, Rapsöl, Speisesalz, Gewürze, Kräuter, Brantweinessig, Zucker, Stabilisator E420, modifizierte Maisstärke, MAGERMILCHPULVER, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Karamellzuckersirup, Dextrose, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt.	Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2718	RW.1.2.008-B	S-Bauchspieß XXL / Gewürzte Schweinebauchscheibe auf Holzspieß in Würzsauce, mit Antioxidationsmittel.	81% Schweinebauch mit Schwarte, Wasser, Tomatenpüree, Zwiebeln, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Rapsöl, Gewürze, Kräuter (enthält SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Dextrose, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Verdickungsmittel E415, Säuerungsmittel E330, Antioxidationsmittel E300, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Soja und Soja-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2720	RW.1.3.010	S-Krustenbraten/ Marinierter Schweineschulterbraten mit Schwarte auf Paprikawürfel.	83% Schweinefleisch mit Schwarte, Gemüsepaprika, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), MILCHZUCKER, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,
2721	RW.1.3.011-A	S-Schlemmersaftbraten/ Gewürzter Schweinebraten mit Schwarte in Würzsauce mit Zwiebeln, mit Antioxidationsmittel.	78% Schweinefleisch mit Schwarte, Zwiebeln, Wasser, Tomatenpüree, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Rapsöl, Gewürze, Kräuter, Dextrose, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, MILCHZUCKER, Verdickungsmittel E415, Säuerungsmittel E330, Antioxidationsmittel E300, Kartoffelstärke, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENF).	Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,,Senf und Senf-Erz.,
2723	RW.1.4.015-B	S-Spargel-Schnitzel/ Paniertes Schweineschnitzel und Spargel, umwickelt mit Bauchspeckscheiben.	69% Schweinerücken, Spargel (siehe Produktspezifikation), Käse (siehe Produktspezifikation), Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Gewürze, Hefe), 3% geräucherter Bauchspeck (siehe Produktspezifikation), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,
2725	RW.2.3.001-B	R-Rollbraten/ Marinierter Rinderrollbraten gefüllt mit Bauchspeck, Zwiebeln, Gurken und Würzsauce.	61% Rindfleisch, Zwiebeln, 7% Bauchspeck (siehe Produktspezifikation), Gurken (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Wasser, SENF (Wasser, Senfsaat, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Stabilisator E420, Branntweinessig, modifizierte Maisstärke, MAGERMILCHPULVER, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma (enthält WALNUS, MANDEL).	Milch und Milch-Erz.,,Schalenfrüchte und Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2727	RW.2.3.004-A	R-Roulade Hausfrauen Art/ Marinierte Rinderroulade gefüllt mit Speck, Zwiebeln, Gurken und Würzsauce.	61% Rindfleisch, Zwiebeln, 7% Bauchspeck (siehe Produktspezifikation), Gurken (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Wasser, SENF (Wasser, Senfsaat, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Stabilisator E420, Branntweinessig, modifizierte Maisstärke, MAGERMILCHPULVER, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma (enthält WALNUS, MANDEL).	Milch und Milch-Erz.,,Schalenfrüchte und Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2728	RW.2.4.004-A	R-Roastbeef Alio Verde/ Mariniertes Roastbeef.	92% Rindfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
2729	RW.2.4.004-B	R-Roastbeef Bärlauch/ Mariniertes Roastbeef.	92% Rindfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Bärlauch, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
2730	RW.2.4.004-C	R-Roastbeef Dallas Art/ Mariniertes Roastbeef.	92% Rindfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
2731	RW.2.4.004-D	R-Roastbeef Habanero/ Mariniertes Roastbeef.	92% Rindfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2732	RW.2.4.005-A	R-Entrecôte Alio Verde/ Mariniertes Entrecôte.	92% Rindfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
2733	RW.2.4.005-B	R-Entrecôte Bärlauch/ Mariniertes Entrecôte.	92% Rindfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Bärlauch, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
2734	RW.2.4.005-C	R-Entrecôte Dallas Art/ Mariniertes Entrecôte.	92% Rindfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine



PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2735	RW.2.4.005-D	R-Entrecôte Habanero/ Mariniertes Entrecôte.	92% Rindfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2736	RW.3.2.001-A	K-Knabberspieß/ Marinierte Kalbsfleischstreifen auf Holzspieß.	95% Kalbskeule, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), MILCHZUCKER, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,
2737	RW.3.2.001-B	K-Rahmspieß Wiener Art/ Kalbfleischspieß und Pilze in Würzsauce, mit Sahne verfeinert.	75% Kalbfleisch, 9% SAHNE (siehe Produktspezifikation), Champignons (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Tomatenpüree, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Kräuter, Stabilisator E420, Branntweinessig, modifizierte Maisstärke, MAGERMILCHPULVER, Karamell, Maltodextrin, Dextrose, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Verdickungsmittel E412 und E415, Kartoffelstärke, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2738	RW.3.3.002	K-Rollbraten gefüllt/ Mariniertes Kalbsrollbraten mit Würzsauce gefüllt.	83% Kalbfleisch, Rapsöl, SAHNE, Wasser, KÄSE, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), WEIZENHALMFASER, Branntweinessig, Stabilisator E420, Gewürze, Kräuter, MAGERMILCHPULVER, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Kartoffelstärke, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2740	RW.3.4.001-A	K-Schlemmerschnitzel/ Kalbsschnitzel mit Würzsauce bestrichen und paniert.	80% Kalbfleisch, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Gewürze, Hefe), Saure SAHNE, Wasser, Rapsöl, Zwiebeln, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Maltodextrin, WEIZENHALMFASER, modifizierte Stärke, Stabilisator E420, Dextrose, Gewürze, MILCHEIWEISS, Branntweinessig, Kartoffelstärke, Schweinefett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Verdickungsmittel E415 und E412, Aroma (enthält SENFÖL).	Glutenhaltige Getreide und Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2741	RW.3.4.001-B	K-Kalbsschnitzel Wiener Art/ Paniertes Kalbsfleisch.	90% Kalbfleisch, Paniermehl (WEIZENMEHL, Hefe, VOLLEIPULVER, VOLLMILCHPULVER), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Ei und Ei-Erz., Milch und Milch-Erz.,
2742	RW.3.4.002-A	K-Steak Camargue Art/ Mariniertes Kalbssteak.	95% Kalbfleisch, Rapsöl, Speisesalz, Gewürze, Kräuter, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
2743	RW.4.2.002-B	L-Rückenspieß/ Mariniertes Lammfleischspieß mit Gemüse.	84% Lammlachse, Zucchini, Cocktailltomaten, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
2744	RW.4.4.004-A	L-Kotelett Bärlauch/ Mariniertes Lammkotelett.	92% Lammkotelett, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Bärlauch, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
2745	RW.4.4.004-B	L-Kotelett Gyros/ Mariniertes Lammkotelett.	92% Lammkotelett, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Paprika, Zwiebeln, Gewürze (enthält SENFMEHL, SELLERIE), Kräuter, Tomatenkonzentrat, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2746	RW.4.4.005-A	L-Filet Bärlauch/ Mariniertes Lammfilet.	92% Lammfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Bärlauch, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
2748	RW.4.4.006	L-Keulenscheibe Bärlauch/ Mariniertes Lammsteak mit Knochen.	92% Lammkeule mit Knochen, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Bärlauch, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2751	RW.5.3.003-B	G-Hähnchentopf Toulouse Art/ Hähnchenschenkel mit Würzsauce und Gemüse, mit Sahne verfeinert.	64% Hähnchenschenkel, 9% Sahne (siehe Produktspezifikation), Gemüse (Karotten, Lauch), Rapsöl, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Brantweinessig, Stabilisator E420, modifizierte Stärke, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), MAGERMILCHPULVER, Maltodextrin, Dextrose, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,
2752	RW.5.3.004-A	G-Hähnchenschenkel Arizona Art/ Mariniertes Hähnchenschenkel.	92% Hähnchenschenkel, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2753	RW.5.3.004-B	G-Hähnchenschenkel Orlando Art/ Mariniertes Hähnchenschenkel.	95% Hähnchenschenkel, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), MILCHZUCKER, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,
2754	RW.5.4.003-B	G-Gefülltes Putenschnitzel/ Paniertes Putenschnitzel gefüllt mit Würzsauce und Kochschinken.	69% Putenfleisch, 6% Kochschinken (siehe Produktspezifikation), Paniermehl (WEIZENMEHL, Hefe, VOLLEIPULVER, VOLLMILCHPULVER), SAHNE, Rapsöl, Wasser, KÄSE, WEIZENHALMFASER, Brantweinessig, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Stabilisator E420, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), modifizierte Stärke, Maltodextrin, Zucker, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,Ei und Ei-Erz.,Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,
2755	RW.5.4.004-A	G-Hähnchenminutenschnitzel Alio Verde/ Mariniertes Hähnchenbrustfilet.	92% Hähnchenbrust, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
2756	RW.5.4.004-B	G-Hähnchenminutenschnitzel Arizona Art/ Mariniertes Hähnchenbrustfilet.	92% Hähnchenbrustfilet, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,Senf und Senf-Erz.,
2757	RW.5.4.005	G-Putenschnitzel Knoblauch-Kräuter/ Putenschnitzel mit Würzsauce bestrichen und paniert.	83% Putenfleisch, Paniermehl (WEIZENMEHL, Hefe, VOLLEIPULVER, VOLLMILCHPULVER), Rapsöl, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Brantweinessig, Stabilisator E420, modifizierte Stärke, Knoblauch, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), MAGERMILCHPULVER, Maltodextrin, Dextrose, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,Ei und Ei-Erz.,Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,
2759	RW.2.4.007	R-Rindersteak "Camargue Art"/ Mariniertes Rinderhüftsteak.	95% Rinderhüfte, Rapsöl, Meersalz (Saunier de Camargue und Fleur de Sel), Gewürze, Kräuter, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
2763	RW.1.2.001-B	S-Grillfackel Italienische Art/ Peperoni auf Holzspieß mit Schweinebauchscheibe umwickelt und mariniert.	77% Schweinefleisch, Peperoni (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), MILCHZUCKER, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,
2782	RW.3.4.002-B	T-K-Saltimbocca/ Mariniertes Kalbssteak gefüllt mit Schinken.	84% Kalbskeule, 8% roher Schinken (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
2786	RW.6.1.005-B	H-Zwiebel Bratwurst/ Grobe Bratwurst mit Zwiebeln, mit Antioxidationsmittel.	Schweinebauch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten bitte einpflegen), Zwiebeln, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Olivenöl, Pfeffer, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Antioxidationsmittel E300 und E301, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Säuerungsmittel E330, Aroma.	Keine
2826	RW.1.4.024-A	S-Krustenscheibe Alio Verde/ Mariniertes Schweinesteak mit Fett und Schwarte.	92% Schweinefleisch mit Fett und Schwarte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2827	RW.1.4.024-B	S-Krustenscheibe Arizona Art/ Mariniertes Schweinesteak mit Fett und Schwarte.	92% Schweinefleisch mit Fett und Schwarte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2828	RW.1.4.024-C	S-Krustenscheibe Gyros/ Mariniertes Schweinesteak mit Fett und Schwarte.	92% Schweinefleisch mit Fett und Schwarte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Paprika, Zwiebeln, Gewürze (enthält SENFMEHL, SELLERIE), Kräuter, Tomatenkonzentrat, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2829	RW.1.4.024-D	S-Krustenscheibe Orlando Art/ Mariniertes Schweinesteak mit Fett und Schwarte.	95% Schweinefleisch mit Fett und Schwarte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), MILCHZUCKER, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,
2837	RW.1.2.011-A	S-Bunter Schweinefiletspieß/ Marinierter Schweinefleischspieß mit Gemüse.	72% Schweinefilet, Lauchzwiebeln, Zwiebeln, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Maltodextrin, Gewürze, Kräuter, Stärke, Dextrose, Tomatenkonzentrat, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
2838	RW.1.2.011-B	S-Rückenspieß mit Früchten/ Marinierter Schweinefleischspieß mit getrockneten Aprikosen.	81% Schweinelachse, 12% Aprikose getrocknet (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Curry (enthält SENFSAAT), Salfett, Zitronensaft aus Konzentrat, Zucker, Kokos, Wasser, Gewürze, Kräuter, Glucosesirup, Stabilisator E420, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
2839	RW.1.2.012-A	S-Lendenspieß "Oklahoma Art"/ Marinierter Schweinefleischspieß.	90 % Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Kräuter, Dextrose, Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Aroma, Raucharoma, Gewürzextrakt.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2840	RW.1.2.012-B	S-Peperonispieß/ Marinierter Schweinefleischspieß mit Peperoni.	84% Schweinefleisch, Peperoni (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jalapeno-Paprika, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Tomatenmark, Zucker, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Säuerungsmittel E330, Sonnenblumenöl, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Keine
2841	RW.1.4.025-A	S-Kräuterbutterrouladen/ Marinierte Schweinerouladen gefüllt mit Würzsauce und Zwiebeln.	75% Schweinelachse, Zwiebeln, Rapsöl, SAHNE, Wasser, Kräuterbutterzubereitung (BUTTER, Knoblauch, Kräuter, Gewürze, Säuerungsmittel E330), HÜHNEREIWEISSPULVER, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Brantwein essig, Verdickungsmittel E410 und E407 und E415 und E412, Stabilisator E420, Gewürze, Kräuter, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Dextrose, Maltodextrin, KÄSE, Zucker, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENF).	Ei und Ei-Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2842	RW.1.4.025-B	S-Nackensteak "Peperoni"/ Mariniertes Schweinesteak.	92% Schweinefleisch, Rapsöl, Jalapeno-Paprika, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Tomatenmark, Zucker, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Säuerungsmittel E330, Sonnenblumenöl, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Keine
2844	RW.5.3.001-B	G-Grillhähnchen/ Mariniertes Hähnchen.	Ganzes Hähnchen, Rapsöl, Speisesalz, Salfett, Brantwein essig, Maltodextrin, Gewürze, Aroma, modifizierte Stärke, Gewürzextrakt, Raucharoma.	Keine
3506	RW.9.4.001-A	Z-Aubergine-Zucchini-Spieße/ Marinierter Gemüsespieß.	30% Aubergine, 30% Zucchini, Cocktailtomate, Rapsöl, Zwiebeln, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Zucker, Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENFÖL).	Soja und Soja-Erz., Senf und Senf-Erz.,
3662	RW.9.4.001-B	Z-Gemüsespieße mit Zucchini/ Marinierter Gemüsespieß mit Kartoffeln.	Kartoffeln (siehe Produktspezifikation), 11% Zucchini, Gemüsepaprika, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Soja und Soja-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
3672	RW.9.4.002	Z-Paprika-Zwiebel-Spieße / Mariniertes Gemüsespieß.	60% Gemüsepaprika, 32% Zwiebeln, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Zucker, Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENFÖL).	Soja und Soja-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30015	RW.1.1.007-A	S-Schweinepfanne „Asiatische Art“ / Schweinefleisch in Würzsauce.	80 % Schweinefleisch, Wasser, Zucker, Gemüsepaprika, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Branntweinessig, modifizierte Stärke, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Verdickungsmittel E 415, Säuerungsmittel E 330, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENF, SESAM).	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30018	RW.1.1.007-B	S-Schweinepfanne „Pepperosso“ / Mariniertes Schweinefleisch mit Zwiebeln.	75 % Schweinefleisch, Zwiebel, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Zucker, Rosa Pfeffer, Salfett, Agavendicksaft, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Zitronensaft aus Konzentrat, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
30030	RW.5.4.008-A	G-Hähnchensteaks „Gorgonzola“ / Mariniertes Hähnchenbrustfilet.	86% Hähnchenbrustfilet, VOLLMILCHJOGHURT, SAHNE, Wasser, Gorgonzola-KÄSE, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Zucker, Rapsöl, MAGERMILCHJOGHURTPULVER, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Zitronensaft aus Konzentrat, Maltodextrin, Dextrose, MAGERMILCHPULVER, modifizierte Maisstärke, Verdickungsmittel E412 und E415, Säuerungsmittel E330 und E270, Aroma (enthält SENF).	Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30043	RW.5.4.008-B	G-Putensteaks „Gorgonzola“ / Mariniertes Putensteak.	86% Putenbrust, VOLLMILCHJOGHURT, SAHNE, Wasser, Gorgonzola-KÄSE, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Zucker, Rapsöl, MAGERMILCHJOGHURTPULVER, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Zitronensaft aus Konzentrat, Maltodextrin, Dextrose, MAGERMILCHPULVER, modifizierte Maisstärke, Verdickungsmittel E412 und E415, Säuerungsmittel E330 und E270, Aroma (enthält SENF).	Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30046	RW.5.4.008-C	G-Hähnchensteaks „Rotwein“ / Mariniertes Hähnchenbrustfilet.	92% Hähnchenbrustfilet, Rapsöl, Zucker, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Rotwein, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Fruchtsaftkonzentrat (Erdbeere, Himbeere, Heidelbeere, Holunder), Glukosesirup, Früchte (Brombeere, Johannisbeere), modifizierte Stärke, Maltodextrin, Dextrose, Invertzuckersirup, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30072	RW.5.4.008-D	G-Putensteaks „Rotwein“ / Marinierte Putenbrustfilets.	92% Putenbrust, Rapsöl, Zucker, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Rotwein, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Fruchtsaftkonzentrat (Erdbeere, Himbeere, Heidelbeere, Holunder), Glukosesirup, Früchte (Brombeere, Johannisbeere), modifizierte Stärke, Maltodextrin, Dextrose, Invertzuckersirup, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30074	RW.5.2.004-A	G-Hähnchenspieße „Gorgonzola“ / Marinierte Hähnchenbrustspieße.	86% Hähnchenbrust, VOLLMILCHJOGHURT, SAHNE, Wasser, Gorgonzola-KÄSE, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Zucker, Rapsöl, MAGERMILCHJOGHURTPULVER, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Zitronensaft aus Konzentrat, Maltodextrin, Dextrose, MAGERMILCHPULVER, modifizierte Maisstärke, Verdickungsmittel E412 und E415, Säuerungsmittel E330 und E270, Aroma (enthält SENF).	Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30077	RW.5.2.004-B	G-Putenspieße „Gorgonzola“ / Marinierte Putenbrustspieße.	86% Putenbrust, VOLLMILCHJOGHURT, SAHNE, Wasser, Gorgonzola-KÄSE, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Zucker, Rapsöl, MAGERMILCHJOGHURTPULVER, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Zitronensaft aus Konzentrat, Maltodextrin, Dextrose, MAGERMILCHPULVER, modifizierte Maisstärke, Verdickungsmittel E412 und E415, Säuerungsmittel E330 und E270, Aroma (enthält SENF).	Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
30078	RW.5.2.004-C	G-Hähnchenwellenspieße „Gorgonzola“/ Marinierte Hähnchenbrustspieße.	86% Hähnchenbrust, VOLLMILCHJOGHURT, SAHNE, Wasser, Gorgonzola-KÄSE, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Zucker, Rapsöl, MAGERMILCHJOGHURTPULVER, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Zitronensaft aus Konzentrat, Maltodextrin, Dextrose, MAGERMILCHPULVER, modifizierte Maisstärke, Verdickungsmittel E412 und E415, Säuerungsmittel E330 und E270, Aroma (enthält SENF).	Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,,Senf und Senf-Erz.,
30080	RW.5.2.005-A	G-Hähnchenspieße „Rotwein“/ Marinierte Hähnchenbrustspieße.	92% Hähnchenbrust, Rapsöl, Zucker, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Rotwein, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Fruchtsaftkonzentrat (Erdbeere, Himbeere, Heidelbeere, Holunder), Glukosesirup, Früchte (Brombeere, Johannisbeere), modifizierte Stärke, Maltodextrin, Dextrose, Invertzuckersirup, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30082	RW.5.2.005-B	G-Putenspieße „Rotwein“/ Marinierte Putenbrustspieße.	92% Putenbrust, Rapsöl, Zucker, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Rotwein, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Fruchtsaftkonzentrat (Erdbeere, Himbeere, Heidelbeere, Holunder), Glukosesirup, Früchte (Brombeere, Johannisbeere), modifizierte Stärke, Maltodextrin, Dextrose, Invertzuckersirup, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30090	RW.5.2.005-C	G-Hähnchenwellenspieße "Rotwein"/ Marinierte Hähnchenbrustspieße.	92% Hähnchenbrust, Rapsöl, Zucker, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Rotwein, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Fruchtsaftkonzentrat (Erdbeere, Himbeere, Heidelbeere, Holunder), Glukosesirup, Früchte (Brombeere, Johannisbeere), modifizierte Stärke, Maltodextrin, Dextrose, Invertzuckersirup, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30095	RW.1.3.022	S-Schweinebauchrollbraten / Mariniertes Schweinebauchrollbraten gefüllt mit Gemüse.	76% Schweinebauch, 19% Gemüse (Zwiebeln, Paprika), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Dextrose, Kartoffelstärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30298	RW.1.2.015-A	S-Schweinespieß „Arizona Art“/ Mariniertes Schweinefleischspieß.	92 % Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,Senf und Senf-Erz.,
30299	RW.1.3.014	S-Schweinefilet mit Rucola und Käse-Zwiebel-Kruste/ Mariniertes Schweinefilet mit Würzcreme und Rucola.	76% Schweinefleisch, Rapsöl, SAHNE, Rucola, Wasser, KÄSE, WEIZENHALMFASER, Branntweinessig, Stabilisator E420, Zwiebeln, Speisesalz, Gewürze, Kräuter, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Zucker, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,,
30300	RW.8.1.003	B-Blätterteigzöpfe/ Blätterteigzöpfe gefüllt mit Frikadellenbrät aus Schweinefleisch.	53% Schweinehackfleisch, Blätterteig (s. Produktspezifikation), Wasser, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, VOLLEIPULVER, Gewürze, MILCHZUCKER, Hefe), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Dextrose, Maltodextrin, Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,Ei und Ei-Erz.,Milch und Milch-Erz.,,
30301	RW.9.4.004-A	Z-Gefüllte Tomaten/ Gefüllte Tomate mit Würzcreme und Lauch.	Tomaten, Lauch, SAHNE, Rapsöl, Wasser, KÄSE, WEIZENHALMFASER, Branntweinessig, Stabilisator E420, Speisesalz, Gewürze, Kräuter, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Zucker, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,,
30303	RW.9.4.004-B	Z-Gefüllte Zucchini/ Gefüllte Zucchini mit Würzcreme, Broccoli und Käse.	73% Zucchini, Broccoli, KÄSE (s. Produktspezifikation), Rapsöl, Wasser, WEIZENHALMFASER, Zwiebeln, Branntweinessig, Gewürze, Kräuter, Stabilisator E420, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), modifizierte Maisstärke, Verdickungsmittel E412 und E415, Maltodextrin, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
30306	RW.4.4.005-B	L-Filet Camargue Art/ Mariniertes Lammfilet.	95% Lammfleisch, Rapsöl, Gewürze, Speisesalz, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30307	RW.6.1.006-B	H-Paprikabratwurst grob/ Grobe rohe Bratwurst rot, mit Antioxidationsmittel.	97% Schweinefleisch, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Dextrose, Antioxidationsmittel E300 und E301, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Wasser, Glucosesirup, Rapsöl, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel E415, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.  Die QUID-Angaben beziehen sich auf die vorgegebene Musterrezeptur.	Keine
30309	RW.5.4.006-A	G-Hähnchenschnitzel/ Paniertes Hähnchenbrustfilet.	90% Hähnchenfleisch, Paniermehl (WEIZENMEHL, Hefe, VOLLEIPULVER, VOLLMILCHPULVER), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Ei und Ei-Erz., Milch und Milch-Erz.,
30310	RW.5.4.006-B	G-Hähnchenschnitzel/ Paniertes Hähnchenbrustfilet.	90% Hähnchenfleisch, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Gewürze, Hefe), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,
30311	RW.5.3.005	G-Gefüllte Hähnchenbrust/ Mariniertes Hähnchenbrustfilet mit Würzcreme gefüllt.	76% Hähnchenfleisch, SAHNE, Rapsöl, Wasser, KÄSE, WEIZENHALMFASER, Branntweinessig, Stabilisator E420, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Zucker, MILCHZUCKER, Kartoffelstärke, Dextrose, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz.,
30314	RW.1.2.015-B	S-Schweinespieß „Alio Verde“/ Mariniertes Schweinefleischspieß.	92 % Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
30350	RW.1.2.015-C	S-Schweinespieß „Asiatische Art“/ Schweinefleischspieß in Würzsauce.	86 % Schweinefleisch, Wasser, Zucker, Gemüsepaprika, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Branntweinessig, modifizierte Stärke, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Verdickungsmittel E 415, Säuerungsmittel E 330, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENF, SESAM).	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30351	RW.1.2.015-D	S-Schweinespieß „Pepperosso“/ Mariniertes Schweinefleischspieß.	92 % Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Zucker, Rosa Pfeffer, Salfett, Agavendicksaft, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Zitronensaft aus Konzentrat, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
30413	RW.6.1.008	H-Krautrouladen/ Kohlroulade mit Bauchspeck umwickelt.	38% Hackfleisch gemischt, Weißkohl gekocht, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, VOLLEIPULVER, Gewürze, MILCHZUCKER, Hefe), 5% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Dextrose, Maltodextrin, Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Ei und Ei-Erz., Milch und Milch-Erz.,
30422	RW.6.1.009-A	H-Hamburger (Patty) Camargue/ Hamburger-Patty gewürzt mit Würzsalz Camargue.	98% Rindfleisch, Meersalz (Saunier de Camargue und Fleur de Sel), Gewürze, Kräuter.	Keine
30423	RW.6.1.009-B	H-Hamburger (Patty) Peppermix/ Hamburger-Patty gewürzt mit Würzzubereitung Pepper-Mix.	98% Rindfleisch, Pfeffer, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Aroma.	Keine
30424	RW.6.1.009-C	H-Hamburger (Patty) Orlando Art/ Hamburger-Patty gewürzt mit Würzmischung Art Orlando.	98% Rindfleisch, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), MILCHZUCKER, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
30440	RW.1.4.031-A	S-Knusperschnitzel "Schweizer Art"/ Paniertes Schweinefleisch mit Würzsauce, mit Sahne verfeinert.	76% Schweinefleisch, 7% Sahne (siehe Produktspezifikation), Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Gewürze, Hefe), Rapsöl, Wasser, Branntweinessig, Stabilisator E420, KÄSE, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), MILCHEIWEISS, modifizierte Stärke, Maltodextrin, Gewürze, Kräuter, MILCHZUCKER, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Kartoffelstärke, Dextrose, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,Milch und Milch-Erz.,,
30441	RW.1.4.031-B	S-Zwiebelschnitzel/ Paniertes Schweinefleisch, gefüllt mit geräuchertem Bauchspeck und Zwiebeln.	71% Schweinefleisch, 7% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Zwiebeln, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Gewürze, Hefe), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Olivenöl, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Kartoffelstärke, Säuerungsmittel E330, Maltodextrin, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,
30442	RW.1.4.032-A	S-Schnitzelrolle "Jäger Art"/ Paniertes Schweinefleisch, gefüllt mit Würzcrème, Champignons und geräuchertem Bauchspeck.	64% Schweinefleisch, 6% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Champignons (siehe Produktspezifikation), Paniermehl (WEIZENMEHL, Hefe, VOLLEIPULVER, VOLLMILCHPULVER), SAHNE, Rapsöl, Wasser, Gewürze, Kräuter, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), KÄSE, WEIZENHALMFASER, Branntweinessig, Stabilisator E420, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Zucker, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,Ei und Ei-Erz.,Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,,
30443	RW.1.4.032-B	S-Peperoni-Schnitzel/ Panierte Schweineschnitzel belegt mit Peperoni und Käse, umwickelt mit Bauchspeck.	64% Schweinefleisch, 13% Peperoni mild (siehe Produktspezifikation), Käse (siehe Produktspezifikation), Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Gewürze, Hefe), 3% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,
30444	RW.1.4.033-A	S-Schnitzelpfanne "Elsässer Art"/ Gewürztes Schweineschnitzel mit Champignons in Würzsauce mit Sahne verfeinert.	58% Schweinefleisch, 17% Sahne (siehe Produktspezifikation), Champignonscheiben (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Wasser, KÄSE, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, WEIZENHALMFASER, Branntweinessig, Stabilisator E420, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Zucker, MILCHZUCKER, Dextrose, Kartoffelstärke, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,,
30445	RW.1.4.033-B	S-Schnitzelpfanne „Puszt Art“/ Gewürztes Schweinefleisch in Würzsauce mit Gemüsepaprika.	71% Schweinefleisch, Gemüsepaprika, Wasser, Rapsöl, Speisesalz, Branntweinessig, Zucker, Stabilisator E420, Gewürze, Kräuter, modifizierte Maisstärke, MAGERMILCHPULVER, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Karamellzuckersirup, Dextrose, Gewürzextrakt, Verdickungsmittel E412 und E415.	Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,,
30446	RW.1.4.034	S-Käseschnitzel/ Paniertes Schweineschnitzel mit Käse und Champignons gefüllt und mit geräuchertem Bauchspeck umwickelt.	64% Schweinefleisch, Champignonscheiben (siehe Produktspezifikation), Käse (siehe Produktspezifikation), Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Gewürze, Hefe), 3% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,
30447	RW.6.1.007	H-Gefüllte Champignons am Spieß/ Mit angemachtem gemischtem Hackfleisch gefüllte Champignons auf Holzspieß, in Würzsauce.	45% Hackfleisch gemischt (siehe Produktspezifikation), 19% Champignons, Wasser, Rapsöl, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, VOLLEIPULVER, Gewürze, MILCHZUCKER, Hefe), Butterpilze, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Branntweinessig, Gewürze, Kräuter, Madeira, Rotwein, modifizierte Stärke, Karamellzuckersirup, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Dextrose, MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,Ei und Ei-Erz.,Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
30448	RW.9.4.003-A	Z-Gemüsepfanne "Mexiko Art"/ Gemüse in Würzsauce.	52% Gemüsepaprika, Tomaten, Wasser, Rapsöl, Zwiebeln, Speisesalz, Brantweinessig, Zucker, Stabilisator E420, Gewürze, Kräuter, modifizierte Maisstärke, MAGERMILCHPULVER, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Karamellzuckersirup, Dextrose, Gewürzextrakt, Verdickungsmittel E412 und E415.	Soja und Soja-Erz.,Milch und Milch-Erz.,,
30467	RW.1.4.035-A	S-Bauchscheibe Red Brillant/ Mariniertes Schweinebauchsteak.	92 % Schweinebauch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Zucker, Maltodextrin, Tomatenkonzentrat, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30619	RW.1.4.035-B	S-Schweinenackensteak „Brillant“/ Marinierte Schweinenackensteaks.	92% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Zucker, Maltodextrin, Tomatenkonzentrat, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30779	RW.1.4.035-C	S-Rückensteak Red Brillant/ Marinierte Schweinerückensteaks.	92 % Schweinerücken, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Zucker, Maltodextrin, Tomatenkonzentrat, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30780	RW.1.4.035-D	S-Schweinehüftsteak Red Brillant/ Marinierte Schweinehüftsteaks.	92 % Schweinehüfte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Zucker, Maltodextrin, Tomatenkonzentrat, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30804	RW.2.1.002	R-Rinderpfanne Red Brillant/ Mariniertes Rindergeschnetzeltes mit Paprika und Zwiebel.	68 % Rindfleisch, Gemüsepaprika, Zwiebel, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Zucker, Maltodextrin, Tomatenkonzentrat, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30805	RW.2.2.003-A	R-Rinderspieß „Red Brillant“/ Marinierter Rinderouladenspieß mit Paprika, Peperoni und Lauchzwiebeln.	72 % Rindfleisch, Paprika, Peperoni (siehe Produktspezifikation), Lauchzwiebel, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Knoblauch, Gewürze, Kräuter, Zucker, Maltodextrin, Tomatenkonzentrat, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30806	RW.2.2.003-B	R-Rinderouladenspieß/ Marinierter Rinderouladenspieß mit Paprika, gefüllt mit Kräuterbutter-Würzsauce.	72 % Rindfleisch, Paprika, Rapsöl, SAHNE, Wasser, Kräuterbutterzubereitung (BUTTER, Kräuter, Gewürze, Speisesalz, Säuerungsmittel E 330), Salfett, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), HÜHNEREIEIWEISSPULVER, Brantweinessig, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Dextrose, Maltodextrin, KÄSE, Zucker, Verdickungsmittel E 410 und E 407 und E 415 und E 412, Stabilisator E 420, Gewürzextrakt, Aroma.	Ei und Ei-Erz.,Milch und Milch-Erz.,,
30807	RW.2.4.008	R-Rinder Keulensteaks/ Marinierte Rindersteaks.	92 % Rindersteak, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Knoblauch, Gewürze, Kräuter, Zucker, Maltodextrin, Tomatenkonzentrat, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30808	RW.5.3.006-A	G-Hähnchenbrust „Asiatische Art“/ Hähnchenbrust in Würzsauce.	86 % Hähnchenbrust, Wasser, Zucker, Gemüsepaprika, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Brantweinessig, modifizierte Stärke, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Verdickungsmittel E 415, Säuerungsmittel E 330, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENF, SESAM).	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,Senf und Senf-Erz.,
30809	RW.5.3.006-B	G-Hähnchenbrust „Kokomo Art“/ Marinierte Hähnchenbrust.	92 % Hähnchenbrust, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Salfett, Zitronensaft aus Konzentrat, Zucker, Kokos, Wasser, Glucosesirup, Stabilisator E420, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,



PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
30810	RW.5.3.006-C	G-Hähnchenbrust „Pepperrosso“/ Marinierte Hähnchenbrust.	92 % Hähnchenbrust, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Zucker, Rosa Pfeffer, Salfett, Agavendicksaft, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Zitronensaft aus Konzentrat, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
30814	RW.5.3.006-D	G-Hähnchenbrust Red Brillant/ Marinierte Hähnchenbrust.	92 % Hähnchenbrust, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Zucker, Maltodextrin, Tomatenkonzentrat, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30815	RW.5.3.007-A	G-Hähnchenschenkel „Asia Art“/ Hähnchenschenkel in Würzsauce.	86 % Hähnchenschenkel, Wasser, Zucker, Gemüsepaprika, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Branntweinessig, modifizierte Stärke, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Verdickungsmittel E 415, Säuerungsmittel E 330, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENF, SESAM).	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30827	RW.5.3.007-B	G-Hähnchenschenkel „Pepperrosso“/ Marinierter Hähnchenschenkel.	92 % Hähnchenschenkel, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Zucker, Rosa Pfeffer, Salfett, Agavendicksaft, Knoblauch, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Zitronensaft aus Konzentrat, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
30865	RW.5.3.007-C	G-Hähnchenflügel „Asia Art“/ Hähnchenflügel in Würzsauce.	86 % Hähnchenflügel, Wasser, Zucker, Gemüsepaprika, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Branntweinessig, modifizierte Stärke, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Verdickungsmittel 415, Säuerungsmittel E 330, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENF, SESAM).	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30866	RW.5.3.007-D	G-Hähnchenflügel „Pepperrosso“/ Marinierter Hähnchenflügel.	92 % Hähnchenflügel, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Zucker, Rosa Pfeffer, Salfett, Agavendicksaft, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Zitronensaft aus Konzentrat, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
30867	RW.5.4.007-A	G-Putensteaks „Asiatische Art“/ Putensteaks in Würzsauce.	86 % Putensteak, Wasser, Zucker, Gemüsepaprika, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Branntweinessig, modifizierte Stärke, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Verdickungsmittel E 415, Säuerungsmittel E 330, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENF, SESAM).	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30868	RW.5.4.007-B	G-Putensteak "Kokomo Art"/ Mariniertes Putensteak.	92% Putenfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Salfett, Zitronensaft aus Konzentrat, Zucker, Kokos, Wasser, Glucosesirup, Stabilisator E420, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
30869	RW.5.4.007-C	G-Putensteaks „Pepperrosso“/ Marinierte Putensteaks.	92 % Putensteak, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Zucker, Rosa Pfeffer, Salfett, Agavendicksaft, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Zitronensaft aus Konzentrat, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
30870	RW.5.4.007-D	G-Putensteaks Red Brillant/ Marinierte Putensteaks.	92 % Putensteak, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Zucker, Maltodextrin, Tomatenkonzentrat, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30904	RW.5.2.001-A	G-Hähnchenspieße „Pepperrosso“/ Marinierte Hähnchenbrustspieße.	92 % Hähnchenbrust, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Zucker, Rosa Pfeffer, Salfett, Agavendicksaft, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Zitronensaft aus Konzentrat, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
30905	RW.5.2.001-B	G-Hähnchenspieße „Asiatische Art“/ Marinierte Hähnchenbrustspieße.	86 % Hähnchenbrust, Wasser, Zucker, Gemüsepaprika, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Branntweinessig, modifizierte Stärke, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Verdickungsmittel E 415, Säuerungsmittel E 330, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENF, SESAM).	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30906	RW.5.2.001-C	G-Hähnchenspieße „Arizona Art“/ Marinierte Hähnchenbrustspieße.	92 % Hähnchenbrust, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30907	RW.5.2.001-D	G-Hähnchenspieße "Alio Verde"/ Marinierte Hähnchenbrustspieße.	92 % Hähnchenbrust, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
30908	RW.5.2.002-A	G-Hähnchenwellenspieße "Red Brillant"/ Marinierte Hähnchenbrustspieße.	92 % Hähnchenbrust, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Zucker, Maltodextrin, Tomatenkonzentrat, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30909	RW.5.2.002-B	G-Hähnchenwellenspieße "Karibik Art"/ Marinierte Hähnchenbrustspieße.	95 % Hähnchenbrust, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Kartoffelstärke, Gewürze (enthält SENFMEHL, SELLERIE), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30910	RW.5.2.002-C	G-Hähnchenwellenspieße "Kokomo Art"/ Marinierte Hähnchenbrustspieße.	92 % Hähnchenbrust, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Salfett, Zitronensaft aus Konzentrat, Zucker, Kokos, Wasser, Glucosesirup, Stabilisator E420, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
30911	RW.5.2.002-D	G-Hähnchenwellenspieße "Pepperosso"/ Marinierte Hähnchenbrustspieße.	92 % Hähnchenbrust, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Zucker, Rosa Pfeffer, Salfett, Agavendicksaft, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Zitronensaft aus Konzentrat, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
30912	RW.5.2.003-A	G-Putenspieße „Asiatische Art“/ Marinierte Putenbrustspieße.	86 % Putenbrust, Wasser, Zucker, Gemüsepaprika, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Branntweinessig, modifizierte Stärke, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Verdickungsmittel E 415, Säuerungsmittel E 330, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENF, SESAM).	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30913	RW.5.2.003-C	G-Putenspieße "Gyros"/ Marinierte Putenbrustspieße.	92 % Putenbrust, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SENFMEHL), Kräuter (enthält SELLERIE), Tomatenkonzentrat, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30914	RW.5.2.003-B	G-Putenspieße "Orlando Art"/ Marinierte Putenbrustspieße.	95 % Putenbrust, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), MILCHZUCKER, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,
30915	RW.5.2.003-D	G-Putenspieße "Habanero"/ Marinierte Putenbrustspieße.	92 % Putenbrust, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, Chili, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30972	RW.1.3.015-B	S-Kastenbraten mit Röstzwiebeln/ Gewürzter Schweinenackenbraten mit Röstzwiebeln, geräuchertem Bauchspeck und Gemüse.	75 % Schweinenacken, Röstzwiebeln (Zwiebeln, Palmöl, WEIZENMEHL, Speisesalz), 7 % Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Gemüse (Lauch, Tomaten), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Kräuter, Dextrose, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30973	RW.1.3.016	S-Paprika-Kräuter-Braten/ Marinierter Schweinenacken.	91% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Zucker, Tomatenkonzentrat, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
30974	RW.3.1.002-A	K-Kalbfleischpfanne „Pepperrosso“/ Mariniertes Kalbsfleisch mit Zwiebeln und Lauchzwiebeln.	76 % Kalbsfleisch, Zwiebeln, Lauchzwiebeln, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Zucker, Salfett, Agavendicksaft, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Zitronensaft aus Konzentrat, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
30975	RW.3.1.002-B	K-Kalbfleischpfanne „Texas Art“/ Mariniertes Kalbsfleisch mit Zwiebeln und Mais.	71 % Kalbsfleisch, Zwiebeln, Mais (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Kräuter, Zucker, Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Aroma, Raucharoma, Gewürzextrakt.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30976	RW.3.3.003-B	K-Ossobuco in der Bratfolie/ Mariniertes Ossobuco in Würzsauce mit Gemüse, mit Antioxidationsmittel.	67 % Kalbshaxe, Wasser, Gemüse (Kartotten, Lauch), Tomatenpüree, Rapsöl, Zwiebeln, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Salfett, Paprika, Pfeffer, Lauch, Dextrose, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Verdickungsmittel Xanthan, Säuerungsmittel E330, Antioxidationsmittel E300, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENF).	Soja und Soja-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30977	RW.4.3.002	L-Kräutersaftbraten vom Lamm/ Marinierte Lammkeule.	92 % Lammkeule, pflanzliches Öl (Raps, Olive), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Weinessig, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Maltodextrin, Gewürzextrakte, Aroma (enthält SENFÖL).	Senf und Senf-Erz.,
30978	RW.5.3.008-A	G-Hähnchenbrust „Asiatische Art“/ Hähnchenbrust in Würzsauce mit Paprika und Zuckerschoten.	74 % Hähnchenbrust, Paprika, Zuckerschoten, Wasser, Zucker, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Branntweinessig, modifizierte Stärke, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Verdickungsmittel E415, Säuerungsmittel E330, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENF, SESAM).	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30979	RW.5.3.008-B	G-Putensaftbraten "Pepperrosso"/ Marinierte Putenbrust mit Gemüse.	78 % Putenbrust, Gemüse (Tomaten, Lauch), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Zucker, Salfett, Agavendicksaft, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Zitronensaft aus Konzentrat, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
30980	RW.5.3.009	G-Gefülltes Festtagshähnchen/ Mariniertes Hähnchen gefüllt mit Semmelknödelteig und Zwiebeln.	72 % Hähnchen, Wasser, WEIZENMEHL, Zwiebeln, Lauchzwiebeln, pflanzliches Öl (Raps, Sonnenblume), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), VOLLEIPULVER, Salfett, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Agavendicksaft, Dextrose, Maltodextrin, MAGERMILCHPULVER, Zucker, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Verdickungsmittel E412, Zitronensaft aus Konzentrat, Hefe, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Ei und Ei-Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30981	RW.3.3.003-A	K-Kalbsrouladen gefüllt/ Marinierte Kalbsrouladen gefüllt mit Bacon und Würzsauce.	68 % Kalbskeule, 8 % Bacon (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Gewürzgurken, Wasser, Zwiebeln, KÄSE, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, Branntweinessig, Salfett, Stabilisator E420, MAGERMILCHPULVER, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
39661	RW.1.2.016	S-Schaschlik mit Rote Beete (WM Sturmspitzen)/ Marinierte Schweinenackenspieße mit Zwiebeln.	84% Schweinefleisch, Zwiebeln, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Rote Beete, Zucker, Salfett, Kräuter, Gewürze, Gewürzextrakt, Orangensaftkonzentrat, Limettensaftkonzentrat, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Sonnenblumenöl, Aroma.	Keine
39662	RW.1.2.017-B	S-XXL Schweinespieß Canadian Style/ Marinierte Schweinebauchspieße mit Zwiebeln.	76% Schweinebauch, Zwiebeln, Frühlingszwiebeln, Rapsöl, Meersalz, Zucker, Ahornsirup-Zucker, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Pfeffer, Gewürze, Kräuter, Kartoffelstärke, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Raucharoma, Aroma.	keine

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
39663	RW.1.2.017-A	S-Grillfackel Canadian Style/ Marinierte Schweinebauchspieße.	90% Schweinebauch, Rapsöl, Meersalz, Zucker, Ahornsirup-Zucker, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Zwiebeln, Pfeffer, Gewürze, Kräuter, Kartoffelstärke, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Raucharoma, Aroma.	keine
39664	RW.1.4.036	S-Nackensteaks mit Rote Beete/ Marinierte Schweinenackensteaks.	92% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Rote Beete, Zucker, Salfett, Kräuter, Gewürze, Paprika, Gewürzextrakt, Orangensaftkonzentrat, Limettensaftkonzentrat, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Sonnenblumenöl, Aroma.	Keine
39665	RW.1.4.037-B	S-Schweine-Spare Ribs Juicy Spary's / Marinierte Schweinerippchen.	89% Schweinerippchen, Tomatenpüree, Zucker, Wasser, Himbeersaftkonzentrat, Honig, Aroma, Glucosesirup, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Mangofrüchte, Fructose, Gewürze (enthält SENFSAAT), Branntweinessig, Karamellzuckersirup, modifizierte Maisstärke, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Kalbsfleischextrakt, Verdickungsmittel E410 und E415, Säuerungsmittel E330 und E270, Gewürzextrakt.	Senf und Senf-Erz.,
39666	RW.1.4.037-A	S-Bauchscheiben Canadian Style/ Marinierter Schweinebauch.	90% Schweinebauch, Rapsöl, Meersalz, Zucker, Ahornsirup-Zucker, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Zwiebeln, Gewürze, Kräuter, Kartoffelstärke, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Raucharoma, Aroma.	Keine
39667	RW.1.4.038-A	S-Nackensteak "Stroganoff"/ Marinierte Schweinenackensteaks, mit Antioxidationsmittel.	92% Schweinefleisch, pflanzliches Öl (Raps, Sonnenblume), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gurken, Tomatenpüree, Salfett, Dijjon-SENF (Wasser, Senfsaaten, Branntweinessig, Salz, Antioxidationsmittel E224, Säuerungsmittel E330), Zucker, modifizierte Stärke, Branntweinessig, Aroma, Rindfleischextrakt, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Pilze (Butterpilze, Champignons), Weinessig, MÖLKENERZEUGNIS, Emulgator E427e, Dextrose, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt.	Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.
39668	RW.1.4.038-B	S-Rückensteak "Stroganoff"/ Marinierte Schweinerückensteaks, mit Antioxidationsmittel.	92% Schweinefleisch, pflanzliches Öl (Raps, Sonnenblume), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gurken, Tomatenpüree, Salfett, Dijjon-SENF (Wasser, Senfsaaten, Branntweinessig, Salz, Antioxidationsmittel E224, Säuerungsmittel E330), Zucker, modifizierte Stärke, Branntweinessig, Aroma, Rindfleischextrakt, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Pilze (Butterpilze, Champignons), Weinessig, MÖLKENERZEUGNIS, Emulgator E427e, Dextrose, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt.	Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.
39669	RW.2.4.009	R-Rinder-Spare Ribs Juicy Spary's/ Marinierte Rinderrippen.	89% Rindfleisch mit Knochen, Tomatenpüree, Zucker, Wasser, Himbeersaftkonzentrat, Honig, Aroma, Glucosesirup, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Mangofrüchte, Fructose, Gewürze (enthält SENFSAAT), Branntweinessig, Karamellzuckersirup, modifizierte Maisstärke, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Kalbsfleischextrakt, Verdickungsmittel E410 und E415, Säuerungsmittel E330 und E270, Gewürzextrakt.	Senf und Senf-Erz.,
210009	RW.6.1.010-A	H-Burger-Klassik / Angemachtes Rinderhackfleisch, küchenfertig zubereitet.	98% Rinderhackfleisch, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
210010	RW.6.1.010-B	H-Alpen-Burger / Angemachtes Rinderhackfleisch, küchenfertig zubereitet.	98% Rinderhackfleisch, Alpensalz, Meersalz fein, Meersalz (Saunier de Camargue), Gewürze, Kartoffelstärke.	Keine

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
210012	RW.6.1.010-D	H-Chorizo-Burger / Angemachtes Schweinehackfleisch, mit Antioxidationsmittel, küchenfertig zubereitet.	96% Schweinehackfleisch, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Dextrose, Glucosesirup, Antioxidationsmittel E300, Gewürzextrakt.	keine
210127	RW.1.1.008	S-Schweinefleischpfanne "Metaxa Art" / Marinierte Schweinefleischstreifen, mit Metaxa Weinbrand.	80% Schweinefleisch, SAHNE, Wasser, Rapsöl, Schmelzkäsezubereitung (MOLKENERZEUGNIS, KÄSE, BUTTER, Wasser, Labcasein, Schmelzsalze E452 und E450 und E339, Säureregulator E270), Metaxa Weinbrand, Rindfleischextrakt, Tomatenpüree, Zucker, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, Branntweinessig, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel E415 und E412, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
210128	RW.1.4.039-A	S-Schweinenackensteak "Metaxa Art" / Marinierte Schweinenackensteaks, mit Metaxa Weinbrand.	86% Schweinefleisch, SAHNE, Wasser, Rapsöl, Schmelzkäsezubereitung (MOLKENERZEUGNIS, KÄSE, BUTTER, Wasser, Labcasein, Schmelzsalze E452 und E450 und E339, Säureregulator E270), Metaxa Weinbrand, Rindfleischextrakt, Tomatenpüree, Zucker, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, Branntweinessig, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel E415 und E412, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
210141	RW.1.3.017-A	S-Krustenbraten "Maple" / Marinierte Schweinschulter mit Walnüssen.	86% Schweinefleisch mit Schwarte, WALNÜSSE, Rapsöl, Zucker, Meersalz, Ahornsirup-Zucker, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze, Kräuter, Kartoffelstärke, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Raucharoma, Aroma.	keine
210142	RW.1.3.017-B	S-Rollbraten "Rote Beete" / Mariniertes Schweinerollbraten, gefüllt mit geräuchertem Bauchspeck und Zwiebeln.	69% Schweinefleisch, Zwiebeln, 6% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Rote Beete, Zucker, Salfett, Kräuter, Gewürze, Kräuter, Orangensaftkonzentrat, Limettensaftkonzentrat, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Sonnenblumenöl, Gewürzextrakt, Aroma.	keine
210143	RW.2.3.005	R-Rinderbraten „Stroganoff“ / Mariniertes Rinderbraten mit Cocktailtomaten und Champignons, mit Antioxidationsmittel.	83% Rindfleisch, Cocktailltomate, Champignon (siehe Produktspezifikation), pflanzliches Öl (Raps, Sonnenblume), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Branntweinessig, Tomatenpüree, Salfett, Wasser, Paprika, Zucker, modifizierte Stärke, Aroma, Rindfleischextrakt, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Pilze (Butterpilze, Champignons), Weinessig, MOLKENERZEUGNIS, Dextrose, Emulgator E472e, Verdickungsmittel E412 und E415, Säuerungsmittel E330, Antioxidationsmittel KALIUMMETABISULFIT, Gewürzextrakt.	Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz., Sulfat in Konz. von mind. 10 mg/kg
210144	RW.4.4.009	L-Lammlachse "Despacito" / Marinierte Lammlachse.	92% Lammlachse, Rapsöl, Knoblauch, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	keine
210145	RW.5.3.010-B	G-Hähnchenflügel "Safran" / Mariniertes Hähnchenflügel.	91% Hähnchenfleisch, Rapsöl, Meersalz, Salfett, Dextrose, Zwiebeln, Stärke, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Safran.	Senf und Senf-Erz.
210146	RW.5.3.010-A	G-Hähnchenunterschenkel "Safran" / Mariniertes Hähnchenunterkeule.	91% Hähnchenfleisch, Rapsöl, Meersalz, Salfett, Dextrose, Zwiebeln, Stärke, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Safran.	Senf und Senf-Erz.

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
210507	RW.1.2.025-B	S-XXL Bauchspieß „Sennerin Art“ / Mariniertes Schweinefleisch mit Gemüse auf Holzspieß.	71% Schweinefleisch, 14% Zwiebeln, 7% Karotten, Rapsöl, Paprika, Kümmel, Alpensalz, Meersalz, Sheabutter, Rohrzucker, Gewürze, Kräuter, Wiesenkräuter (Spitzwegerich, weiße Melisse, Rotklee, Kapuzinerkresse), Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
210581	RW.1.4.039-B	S-Knoblauchsteak / Marinierte Schweinefleischsteaks.	92% Schweinefleisch, Rapsöl, Knoblauch, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
210582	RW.1.4.039-C	S-Schweinerückensteaks "Nizza Art" / Marinierte Schweinerückensteaks.	92% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), WEIZENMEHL, Zucker, Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, Salfett, Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
210583	RW.1.4.040-A	S-Bauchscheiben „Bayrischer Art“ / Mariniertes Schweinefleisch mit Schwarte.	95% Schweinefleisch mit Schwarte, Rapsöl, Alpensalz, Meersalz fein, Meersalz (Saunier de Camargue), Gewürze, Kartoffelstärke, Gewürzextrakt, natürliches Aroma.	Keine
210584	RW.1.4.040-B	S-Biergartensteaks / Marinierte Schweinefleischsteaks gefüllt mit geräuchertem Bauchspeck und Zwiebeln.	76% Schweinefleisch, Zwiebeln, Bauchspeck geräuchert (s. Produktspezifikation), Rapsöl, Alpensalz, Meersalz fein, Meersalz (Saunier de Camargue), Gewürze, Kartoffelstärke, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
210585	RW.1.4.041	S-Spargel-Grilltasche / Mariniertes Schweinefleisch gefüllt mit Kochschinken und Würzsauce.	75% Schweinefleisch, Kochschinken (s. Produktspezifikation), Rapsöl, Wasser, SAHNE, 1% Spargel, KÄSE, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), BUTTER, Salfett, WEIZENHALMFASER, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, modifizierte Stärke, Weißweinessig, Branntweinessig, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Tomatenkonzentrat, Stabilisator E420, MILCHEIWEISS, Glukosesirup, Verdickungsmittel E412 und E415, Emulgator E472e, Karottenextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.,
210586	RW.3.4.004	K-Kalbssteak „Spargel“ / Mariniertes Kalbssteak.	92% Kalbfleisch, Rapsöl, SAHNEPULVER, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Spargel, Salfett, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Weißweinessig, Zucker, modifizierte Stärke, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Zitronensaft, Karottenextrakt, Verdickungsmittel E412, Aroma.	Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz.
210587	RW.4.2.003	L-Lammspieß "Despacito" / Marinierte Lammspieße mit Gemüse.	78% Lammfleisch, Zucchini, Cocktailltomaten, Rapsöl, Knoblauch, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
210588	RW.5.3.011-A	G-Hähnchenkeule "Nizza Art" / Marinierte Hähnchenkeule.	92% Hähnchenfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), WEIZENMEHL, Zucker, Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, Salfett, Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
210589	RW.5.3.011-B	G-Hähnchenflügel "Nizza Art" / Marinierte Hähnchenflügel.	92% Hähnchenfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), WEIZENMEHL, Zucker, Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, Salfett, Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
210590	RW.5.3.011-C	G-Hähnchenoberkeule "Honig-BBQ" / Marinierte Hähnchenoberkeule mit Haut.	92% Hähnchenfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Agavendicksaft, Rohrzucker, Honig, Salfett, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Gewürzextrakt.	Keine
210591	RW.6.1.011-A	H-Alpen-Griller / Bratwurst vom Schwein.	98% Schweinefleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Alpensalz, Meersalz fein, Meersalz (Saunier de Camargue), Paprika, Pfeffer, Kümmel, Gewürze, Kartoffelstärke, Schweinedarm.	Keine

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
211172	RW.1.1.009-A	Spargel-Filet-Ragout/ Mariniertes Schweinefleisch mit Spargel.	76% Schweinefleisch, 15% Spargel (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, SAHNEPULVER, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Weißweinessig, Zucker, modifizierte Stärke, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Zitronensaft, Karottenextrakt, Verdickungsmittel E412, Aroma.	Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz.,
211173	RW.1.1.009-B	S-Curry-Kräuterpfanne vom Bauch/ Marinierte Schweinefleischstreifen mit Gemüse.	76% Schweinebauch, Frühlingszwiebeln, Zwiebeln, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), WEIZENMEHL, Zucker, Salfett, Stärke, Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
211174	RW.1.2.018-A	S-XXL Schweinefiletspieß Spargel/ Marinierte Schweinemedallions mit Spargel auf Holzspieß, in Würzsauce mit Sahne verfeinert.	63% Schweinefleisch, 13% Spargel, SAHNE (siehe Produktspezifikation), Wasser, Rapsöl, KÄSE, BUTTER, WEIZENHALMFASER, modifizierte Stärke, Stabilisator E420, Zitronensaft aus Konzentrat, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Branntweinessig, Weißweinessig, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Zucker, Tomatenkonzentrat, Dextrose, MILCHEIWEISS, Glukosesirup, Verdickungsmittel E412 und E415, Emulgator E472e, Karottenextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.,
211175	RW.1.2.018-B	S-XXL Spieß Honig-BBQ/ Mariniertes Schweinefleisch mit Champignons auf Holzspieß.	78% Schweinefleisch, Champignons, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Agavendicksaft, Rohrohrzucker, Honig, Salfett, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Gewürzextrakt.	Keine
211176	RW.1.2.019-A	S-XXL Schweinespieß Safran/ Mariniertes Schweinefleisch mit Paprika auf Holzspieß.	76% Schweinefleisch, Gemüsepaprika, Rapsöl, Meersalz, Salfett, Dextrose, Zwiebeln, Stärke, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Safran.	Senf und Senf-Erz.,
211177	RW.1.2.019-B	S-XXL Schweinespieß gratiniert Metaxa/ Gewürzter Schweinenacken mit Zucchini auf Holzspieß, mit Würzsauce und Käse.	68% Schweinefleisch, Zucchini, Käse (siehe Produktspezifikation), SAHNE, Wasser, Rapsöl, Schmelzkäsezubereitung (MOLKENERZEUGNIS, KÄSE, BUTTER, Wasser, Labcasein, Schmelzsätze: E452, E450, E339, Säureregulator E270), Metaxa Weinbrand, Rindfleischextrakt, Tomatenpüree, Zucker, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, Branntweinessig, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel E415 und E412, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
211178	RW.1.2.020-A	S-XXL Bauchspieß Brüsseler Art/ Mariniertes Schweinebauch mit Champignons auf Holzspieß, mit Antioxidationsmittel.	80% Schweinebauch, Champignons, Tomatenpüree, Fruchtzubereitung (Birnen, Äpfel, Datteln, Zucker), Zucker, Birnenpüree, SENF (Wasser, Senfsaat, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze), Rohrohrzucker, Honig, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Wasser, Gewürze, Kräuter, Birnensaftkonzentrat, Branntweinessig, Weinessig, modifizierte Stärke, Maltodextrin, Dextrose, Säuerungsmittel E330 und E270, Verdickungsmittel E412 und E415, Antioxidationsmittel E300, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
211179	RW.1.2.020-B	S-Schweine-Filetspieß Kräuterbutter/ Mariniertes Schweinefilet.	92% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Knoblauch, Zwiebeln, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENF).	Senf und Senf-Erz.,
211180	RW.1.3.018-A	S-Krustenbraten Honig-BBQ/ Mariniertes Schweinefleisch, gefüllt mit geräuchertem Bauchspeck.	76% Schweinefleisch, 15% geräucherter Bauchspeck (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Agavendicksaft, Rohrohrzucker, Honig, Salfett, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Gewürzextrakt.	Keine
211181	RW.1.3.018-B	S-Schweine-Lendenbraten Safran/ Mariniertes Schweinerücken mit Ananas.	83% Schweinefleisch, Ananas (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Meersalz, Salfett, Dextrose, Zwiebeln, Stärke, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Safran.	Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
211182	RW.1.3.019	S-Folienbraten Metaxa/ Gewürzter Schweinenacken mit Gemüse gefüllt in Würzsauce.	68% Schweinefleisch, Gemüse (Paprika, Zwiebeln), SAHNE, Wasser, Rapsöl, Schmelzkäsezubereitung (MOLKENERZEUGNIS, KÄSE, BUTTER, Wasser, Labcasein, Schmelzsalze: E452, E450, E339, Säureregulator E270), Metaxa Weinbrand, Rindfleischextrakt, Tomatenpüree, Zucker, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, Brantweinessig, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel E415 und E412, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
211183	RW.1.4.042-A	S-Ofen-Ribs Brüsseler Art/ Marinierte Schweineschälrippchen, mit Antioxidationsmittel.	83% Schweinerippchen, Tomatenpüree, Fruchtzubereitung (Birnen, Äpfel, Datteln, Zucker), Zucker, Birnenpüree, SENF (Wasser, Senfsaat, Brantweinessig, Speisesalz, Gewürze), Rohrohrzucker, Honig, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Wasser, Gewürze, Kräuter, Birnensaftkonzentrat, Brantweinessig, Weinessig, modifizierte Stärke, Maltodextrin, Dextrose, Säuerungsmittel E330 und E270, Verdickungsmittel E412 und E415, Antioxidationsmittel E300, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
211184	RW.1.4.042-B	S-Sauerkraut Rouladen/ Marinierte Schweinerouladen, gefüllt mit Sauerkraut und Ananas.	75% Schweinefleisch, Sauerkraut (siehe Produktspezifikation), Ananas (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), WEIZENMEHL, Zucker, Salfett, Stärke, Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
211185	RW.2.3.006	R-Rinder-Rollbraten Honig-BBQ/ Mariniertes Rinderrollbraten, gefüllt mit Zwiebeln.	74% Rindfleisch, Zwiebeln, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Agavendicksaft, Rohrohrzucker, Honig, Salfett, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Gewürzextrakt.	Keine
211187	RW.4.3.003	L-Lamm-Softbraten Metaxa/ Gewürzte Lammkeule mit Zucchini in Würzsauce.	75% Lammfleisch, Zucchini, SAHNE, Wasser, Rapsöl, Schmelzkäsezubereitung (MOLKENERZEUGNIS, KÄSE, BUTTER, Wasser, Labcasein, Schmelzsalze: E452, E450, E339, Säureregulator E270), Metaxa Weinbrand, Rindfleischextrakt, Tomatenpüree, Zucker, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, Brantweinessig, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel E415 und E412, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
211319	RW.7.1.001-C	W-Gulasch Wild / Rehulasch mit Rotweinwürzsauce und Gemüse.	61% Rehfleisch, Gemüse (Karotten, Lauch, Tomaten, Zwiebeln), 4% Rotwein, Wasser, Zucker, Gewürze, Kräuter, Speisesalz, Brantweinessig, modifizierte Maisstärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Verdickungsmittel E410 und E415, Säuerungsmittel Zitronensäure, Karamell, Aroma.	Soja und Soja-Erz.
211590	RW.1.1.010	S-Thai-Pfanne vom Schweinebauch / Mariniertes Schweinebauch mit Gemüse.	71% Schweinebauch, Zwiebeln, Gemüsepaprika, Frühlingszwiebeln, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, MILCHZUCKER, Gewürze (enthält SESAM, SENFSAAT), Kräuter (enthält SELLERIE), Dextrose, Tomatenkonzentrat, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,
211592	RW.1.2.021-B	S-Schweine-Filetspieß "Thai Art" / Mariniertes Schweinefleischspieß mit Zuckerschoten.	83% Schweinefleisch, Zuckerschoten, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), SESAM, Salfett, MILCHZUCKER, Gewürze, Kräuter, SELLERIE, SENFSAAT, Dextrose, Tomatenkonzentrat, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,
211593	RW.1.2.022	S-Schweinebauchspieß "Tegernsee Art" / Mariniertes Schweinefleischspieß, mit Gemüse.	71% Schweinefleisch mit Schwarte, Zucchini, Tomaten, Rapsöl, Paprika, Kümmel, Alpensalz, Meersalz, Sheabutter, Rohrohrzucker, Gewürze, Kräuter, Wiesenkräuter (Spitzwegerich, weiße Melisse, Rotklee, Kapuzinerkresse), Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	keine



PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
211594	RW.1.2.023	S-Spieß "Spanische Art" / Mariniertes Schweinefleischspeiß mit Gemüsepaprika.	72% Schweinefleisch, Gemüsepaprika, Rapsöl, Knoblauch, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	keine
211595	RW.1.2.024	S-Fleischspeiß "St. Petersburger Art" / Mariniertes Schweinefleischspeiß mit Zwiebeln.	78% Schweinefleisch, Zwiebeln, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Zucker, Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Tomatenkonzentrat, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENFÖL).	Soja und Soja-Erz., Senf und Senf-Erz.,
211596	RW.1.4.043-A	S-Schweine-Krustensteak "Alpenland Art" / Mariniertes Schweinefleisch.	92% Schweinefleisch mit Schwarte, Rapsöl, Paprika, Kümmel, Alpensalz, Meersalz, Sheabutter, Rohrohrzucker, Gewürze, Kräuter, Wiesenkräuter (Spitzwegerich, weiße Melisse, Rotklee, Kapuzinerkresse), Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	keine
211597	RW.1.4.043-B	S-Schweine-Bauchscheiben "Biergarten Art" / Mariniertes Schweinefleisch.	92% Schweinefleisch mit Schwarte, Rapsöl, Paprika, Kümmel, Alpensalz, Meersalz, Sheabutter, Rohrohrzucker, Gewürze, Kräuter, Wiesenkräuter (Spitzwegerich, weiße Melisse, Rotklee, Kapuzinerkresse), Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	keine
211598	RW.1.4.043-C	S-Schweine-Nackensteak "Münchner Art" / Mariniertes Schweinefleisch.	92% Schweinefleisch, Rapsöl, Paprika, Kümmel, Alpensalz, Meersalz, Sheabutter, Rohrohrzucker, Gewürze, Kräuter, Wiesenkräuter (Spitzwegerich, weiße Melisse, Rotklee, Kapuzinerkresse), Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	keine
211599	RW.2.2.004	R-Beef Rolls "Thai Art" / Mariniertes Rindfleischspeiß.	90% Rindfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), SESAM, Salfett, MILCHZUCKER, Gewürze, Kräuter, SELLERIE, SENFSAAT, Dextrose, Tomatenkonzentrat, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,
211600	RW.2.4.010-A	R-Rinder-Hüftsteak "Steak Traum Pepper" / Mariniertes Rinderfleisch.	90% Rindfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Pfeffer, Salfett, Ananaspüree, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	keine
211601	RW.2.4.010-B	R-Rinder-Hüftsteak "Steak Traum Kräuterbutter Art" / Mariniertes Rinderfleisch.	90% Rindfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Knoblauch, Salfett, Ananaspüree, Zwiebeln, Gewürze, Kräuter, Tomaten, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Karotten, Sonnenblumenöl, Aroma (enthält SENFSAAT).	Senf und Senf-Erz.,
211602	RW.3.4.005	K-Kalbssteak "Metaxa" / Mariniertes Kalbssteak, mit Metaxa Weinbrand.	85% Kalbfleisch, SAHNE, Wasser, Rapsöl, Schmelzkäsezubereitung (MOLKENERZEUGNIS, KÄSE, BUTTER, Wasser, Labcasein, Schmelzsalze E452 und E450 und E339, Säureregulator E270), Metaxa Weinbrand, Rindfleischextrakt, Tomatenpüree, Zucker, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, Brantweinessig, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel E415 und E412, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
211603	RW.4.2.004	L-Lammsteak "Bengalische Art" / Mariniertes Lammfleischspeiß mit Frühlingszwiebeln.	76% Lammfleisch, Zwiebeln, pflanzliches Öl (Raps, Olive), Tomatenmark, Currypulver (Coriander, Curcuma, Chili, Stärke, Cumin, Paprika, Pfeffer, Ingwer, Gewürze), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Knoblauch, Wasser, Rauchsalz (Meersalz, Eichenrauch), Salfett, Gewürze, Kräuter, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Gewürzextrakt, Aroma.	keine
211604	RW.9.1.002	Z-Rindfleischsalat mit Ei / Angemachter Rindfleischsalat mit Ei.	66% Rindfleisch, Eier gekocht (s. Produktspezifikation), Rapsöl, Wasser, Gurken, Brantweinessig, Zucker, pasteurisiertes EIGELB, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), SENF (Wasser, Senfsaat, Brantweinessig, Speisesalz, Gewürze), Gewürze, Kräuter, Petersilie, modifizierte Stärke, Maltodextrin, Dextrose, Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma.	Ei und Ei-Erz., Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
211605	RW.1.2.021-A	S-Butterfly-Spieß "Bengali Art" / Marinierter Schweinefleischspieß mit Peperoni.	76% Schweinefleisch, Peperoni (s. Produktspezifikation), pflanzliches Öl (Raps, Olive), Tomatenmark, Currypulver (Coriander, Curcuma, Chili, Stärke, Cumin, Paprika, Pfeffer, Ingwer, Gewürze), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Knoblauch, Wasser, Rauchsalz (Meersalz, Eichenrauch), Salfett, Gewürze, Kräuter, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Gewürzextrakt, Aroma.	keine

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2683	RW.11.46.5.001	G-Puten Cordon Bleu / Paniertes Puten Cordon bleu.	71% Putenbrust, 10% Kochschinken (siehe Produktspezifikation), Käse (siehe Produktspezifikation), Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Gewürze, Hefe), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz.,
30941	RW.11.46.9.913-B	Z-Räuberspeck Hot-Chili/ Mariniertes Schweinebauch, gepökelt, mit Antioxidationsmittel.	95 % Schweinebauch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Kartoffelstärke, Gewürzextrakt, Nitritpökelsalz (siehe Produktspezifikation), Glucose, Antioxidationsmittel E 301, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
210013	RW.11.46.1.021	S-Schweinegeschnetzeltes "Gyros Art" / Mariniertes Schweinefleisch, in Streifen mit Zwiebeln.	76% Schweinefleisch, Zwiebeln, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENF, SELLERIE), Kräuter, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
210014	RW.11.46.1.020-C	S-Schweinebauchscheiben "Gyros" / Marinierte Schweinebauchscheiben.	95% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENF, SELLERIE), Kräuter, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
210015	RW.11.46.1.020-B	S-Schweinerückensteaks "Gyros" / Marinierte Schweinerückensteaks.	95% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENF, SELLERIE), Kräuter, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
210016	RW.11.46.1.020-A	S-Schweinenackensteaks / Marinierte Schweinenackensteaks.	95% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENF, SELLERIE), Kräuter, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
210107	RW.11.46.9.011	Z-Fleischsalat "Bayerische Art" / Angemachter Fleischsalat.	50% Bayerischer Backleberkäse (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Gewürzgurken, Wasser, pasteurisiertes EIGELB, Zucker, Branntweinessig, SENF (Wasser, Senfsaat, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze, Aroma), modifizierte Stärke, Maltodextrin, Speisesalz, Verdickungsmittel E415 und E412, Aroma.	Ei und Ei-Erz., Senf und Senf-Erz.
210108	RW.11.46.6.009	H-Rote feine Bratwurst / Feine Bratwurst aus Schweine- und Rindfleisch, mit Antioxidationsmittel.	Schweinefleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten bitte einpflegen), Speck (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten bitte einpflegen), Trinkwasser, Rindfleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten bitte einpflegen), Nitritpökelsalz (siehe Produktspezifikation), Trockenglucosesirup, Maltodextrin, Stärke, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Dextrose, Emulgator E450, Antioxidationsmittel E300, Gewürzextrakte.	Keine
210344	RW.11.46.5.002	G-Putenspießbraten/Mariniertes Putenspießbraten.	95% Putenfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Paprika, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Kartoffelstärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	keine
210768	RW.11.46.1.022-A	S-Schweine-Nackensteaks-grün / Marinierte Schweinenackensteaks.	92% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Maltodextrin, Aroma (enthält SENF).	Senf und Senf-Erz.,
210769	RW.11.46.1.022-B	S-Schweine-Rückensteaks-grün / Marinierte Schweinerückensteaks.	92% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Maltodextrin, Aroma (enthält SENF).	Senf und Senf-Erz.,
210770	RW.11.46.1.022-C	S-Schweine-Bauchscheiben-grün / Mariniertes Schweinebauch.	92% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Maltodextrin, Aroma (enthält SENF).	Senf und Senf-Erz.,
210771	RW.11.46.1.022-D	S-Schweine-Schinkensteaks-grün / Marinierte Schweineschinkensteaks.	92% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Maltodextrin, Aroma (enthält SENF).	Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
210772	RW.11.46.1.023-A	S-Schweine-Nackensteaks-rot / Marinierte Schweinenackensteaks.	92% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFMEHL), Kräuter, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
210773	RW.11.46.1.023-B	S-Schweine-Rückensteaks-rot / Marinierte Schweinerückensteaks.	92% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFMEHL), Kräuter, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
210774	RW.11.46.1.023-C	S-Schweine-Bauchscheiben-rot / Marinierter Schweinebauch.	92% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFMEHL), Kräuter, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
210775	RW.11.46.1.023-D	S-Schweine-Schinkensteaks-rot / Marinierte Schweineschinkensteaks.	92% Schweinefleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFMEHL), Kräuter, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
210776	RW.11.46.2.011-A	R-Rinder-Rumpsteaks-rot / Marinierte Rindersteaks.	92% Rindfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFMEHL), Kräuter, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
210777	RW.11.46.2.012-A	R-Rinder-Rumpsteaks-grün /Marinierte Rindersteaks.	92% Rindfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Maltodextrin, Aroma (enthält SENF).	Senf und Senf-Erz.,
210804	RW.11.46.2.011-B	R-Rinder-Entrecôte-rot / Marinierte Rindersteaks.	92% Rindfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFMEHL), Kräuter, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
210805	RW.11.46.2.011-C	R-Rinder-Hüftsteaks-rot / Marinierte Rindersteaks.	92% Rindfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFMEHL), Kräuter, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
210806	RW.11.46.2.012-B	R-Rinder-Entrecôte-grün / Marinierte Rindersteaks.	92% Rindfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Maltodextrin, Aroma (enthält SENF).	Senf und Senf-Erz.,
210807	RW.11.46.2.012-C	R-Rinder-Hüftsteaks-grün /Marinierte Rindersteaks.	92% Rindfleisch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Maltodextrin, Aroma (enthält SENF).	Senf und Senf-Erz.,
211392	RW.11.46.6.010	H-Chili-Cheese Fleischküchle / Gebratene Frikadelle, überbacken mit Käse und Jalapenos.	55% Schweinehackfleisch, Käse (s. Produktspezifikation), Wasser, Zwiebeln, Senf (s. Produktspezifikation), Jalapenos (s. Produktspezifikation), Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, VOLLEIPULVER, Gewürze, MILCHZUCKER, Hefe), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Dextrose, Maltodextrin, Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Ei und Ei-Erz., Milch und Milch-Erz.
211644	RW.11.46.9.012	Z-Fleischsalat (m. Fleischkäse aus eig. Prod.); Angemachter Fleischsalat, mit Antioxidationsmittel.	19% Schweinefleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Wasser, Rapsöl, Gewürzgurken, 14% Speck (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), 4% Rindfleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Branntweinessig, Zucker, pasteurisiertes EIGELB, Senf (Wasser, SENFSAAT, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze, Aroma), Nitritpökelsalz (s. Produktspezifikation), Gewürze (enthält SENFMEHL), Kräuter, Dextrose, Säuerungsmittel E331, Maltodextrin, Trockenglukosesirup, Kartoffelstärke, modifizierte Maisstärke, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Antioxidationsmittel E300 und E301, Verdickungsmittel E412 und E415, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Aroma.	Ei und Ei-Erz., Senf und Senf-Erz.
1387	RW.11.46.6.001	H-Schinkenmett/ Zubereitetes rohes Schweinehackfleisch.	97% Schweinefleisch, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter.	Keine

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2515	RW.11.46.2.004	R-Spieß mit Mais/ Mariniertes Rindfleischspieß mit Maiskolbenscheiben.	78% Rinderhüfte, 15% Maiskolben (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
2610	RW.11.46.6.002	H-Feine Bratwurst/ Feine Bratwurst, mit Antioxidationsmittel.	Schweinefleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten bitte einpflegen), Speck (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten bitte einpflegen), Trinkwasser, Rindfleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten bitte einpflegen), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Trockenglucosesirup, Maltodextrin, Stärke, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Emulgator E450, Antioxidationsmittel E300, Gewürzextrakte.	Keine
2787	RW.11.46.9.001-A	Z-Fleischkäse/ Fleischkäse, mit Antioxidationsmittel.	Schweinefleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Speck (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Trinkwasser, Rindfleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Nitritpökelsalz (siehe Produktspezifikation), Gewürze (enthält SENFMEHL), Kräuter, Dextrose, Säuerungsmittel E331, Maltodextrin, Trockenglukosesirup, Kartoffelstärke, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Antioxidationsmittel E300 und E301, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
2788	RW.11.46.9.001-B	Z-Fleischkäse/ Fleischkäse aus reinem Schweinefleisch, mit Antioxidationsmittel.	Schweinefleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Schweinespeck (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Trinkwasser, Nitritpökelsalz (siehe Produktspezifikation), Gewürze (enthält SENFMEHL), Kräuter, Dextrose, Säuerungsmittel E331, Maltodextrin, Trockenglukosesirup, Kartoffelstärke, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Antioxidationsmittel E300 und E301, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
2803	RW.11.46.6.008	H-Rinderbratwurst/ Rinderbratwurst, mit Antioxidationsmittel.	Rindfleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten bitte einpflegen), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Antioxidationsmittel E300, Gewürze (enthält SENFMEHL), Kräuter, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
2813	RW.11.46.1.001-A	S-Schinkensteak Alabama Art/ Mariniertes Schweinesteak mit Whiskey.	92% Schweinekeule, Rapsöl, Zucker, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SESAM), Kräuter, MILCHZUCKER, Bourbon Whiskey, Salfett, Wasser, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,
2814	RW.11.46.1.001-B	S-Rückensteak Alabama Art/ Mariniertes Schweinesteak mit Whiskey.	92% Schweinelachse, Rapsöl, Zucker, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SESAM), Kräuter, MILCHZUCKER, Bourbon Whiskey, Salfett, Wasser, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,
2815	RW.11.46.1.001-C	S-Nackensteak Alabama Art/ Mariniertes Schweinesteak mit Whiskey.	92% Schweinenackens, Rapsöl, Zucker, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SESAM), Kräuter, MILCHZUCKER, Bourbon Whiskey, Salfett, Wasser, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,
2816	RW.11.46.1.001-D	S-Medaillon Alabama Art/ Mariniertes Schweinemedallion mit Whiskey.	92% Schweinemedallion, Rapsöl, Zucker, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SESAM), Kräuter, MILCHZUCKER, Bourbon Whiskey, Salfett, Wasser, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz.,
2817	RW.11.46.2.001-A	R-Hüftsteak Chicago Art/ Mariniertes Rindersteak mit Whiskey.	92% Rinderhüfte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Bourbon Whiskey, Salfett, Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, Maltodextrin, Bananenflocken, Stärke, Dextrose, Karamell, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
2818	RW.11.46.2.001-B	R-Entrecôte Chicago Art/ Mariniertes Rindersteak mit Whiskey.	92% Entrecôte, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Bourbon Whiskey, Salfett, Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, Maltodextrin, Bananenflocken, Stärke, Dextrose, Karamell, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2819	RW.11.46.2.001-C	R-Roastbeef Chicago Art/ Mariniertes Rindersteak mit Whiskey.	92% Roastbeef, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Bourbon Whiskey, Salfett, Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, Maltodextrin, Bananenflocken, Stärke, Dextrose, Karamell, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2820	RW.11.46.2.001-D	R-Filet Chicago Art/ Mariniertes Rindersteak mit Whiskey.	92% Rinderfilet, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Bourbon Whiskey, Salfett, Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, Maltodextrin, Bananenflocken, Stärke, Dextrose, Karamell, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2821	RW.11.46.1.002-A	S-Schinkensteak Chicago Art/ Mariniertes Schweinesteak mit Whiskey.	92% Schweinekeule, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Bourbon Whiskey, Salfett, Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, Maltodextrin, Bananenflocken, Stärke, Dextrose, Karamell, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2822	RW.11.46.1.002-B	S-Rückensteak Chicago Art/ Mariniertes Schweinesteak mit Whiskey.	92% Schweinelachse, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Bourbon Whiskey, Salfett, Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, Maltodextrin, Bananenflocken, Stärke, Dextrose, Karamell, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2823	RW.11.46.1.002-C	S-Nackensteak Chicago Art/ Mariniertes Schweinesteak mit Whiskey.	92% Schweinenacken, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Bourbon Whiskey, Salfett, Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, Maltodextrin, Bananenflocken, Stärke, Dextrose, Karamell, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
2824	RW.11.46.1.002-D	S-Medaillon Chicago Art/ Mariniertes Schweinemedallion mit Whiskey.	92% Schweinefilet, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Bourbon Whiskey, Salfett, Gewürze (enthält SENFSAAT, SELLERIE), Kräuter, Maltodextrin, Bananenflocken, Stärke, Dextrose, Karamell, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30001	RW.11.46.9.004	Z-Bayrische Tellersülze/ In Aspik eingelegter Kalter Braten mit Ei und Gurke	Gelatineaufguss (Wasser, Weinessig (siehe Produktspezifikation), Gelatine, Speisesalz, Zucker, Gewürzextrakt, Säureregulator E262), 40% Kalter Braten (98% Schweineoberschale, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Dextrose, Kartoffelstärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma), Eier gekocht (siehe Produktspezifikation), Essiggurken (siehe Produktspezifikation). Standzeit: Tag der Herstellung + 5 Tage	Keine
30144	RW.11.46.9.910	H-Rohpolnische/ Rohpolnische, mit Nitritpökelsalz und mit Antioxidationsmittel.	67% Schweinefleisch, 29% Schweinebauch, Nitritpökelsalz (siehe Produktspezifikation), Dextrose, Gewürze, Kräuter, Glucosesirup, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Antioxidationsmittel E300 und E301, Tomatenkonzentrat, Maltodextrin, Säuerungsmittel E330 und E334.	Keine
30220	RW.11.46.9.002-A	Z-Mais-Kartoffel-Spieße/ Marinierter Gemüse-Kartoffel-Spieß.	37% Maiskolben (siehe Produktspezifikation), 37% Kartoffeln (siehe Produktspezifikation), Gemüsepaprika, Rapsöl, Zwiebeln, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Zucker, Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENFÖL).	Soja und Soja-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30221	RW.11.46.9.002-B	Z-Potatoe-Spieße/ Marinierter Kartoffel-Gemüse-Spieß.	64% Kartoffeln (siehe Produktspezifikation), Maiskolben (siehe Produktspezifikation), Zucchini, Champignons, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Soja und Soja-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
30222	RW.11.46.9.003	Z-Mais-Zucchini-Spieße/ Mariniertes Gemüsespieß.	42% Maiskolben (siehe Produktspezifikation), 42% Zucchini, Cockailtomate, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
30223	RW.11.46.1.004-A	S-Bunter Schweinefiletspieß/ Mariniertes Schweinefleischspeiß mit Gemüse.	72% Schweinefleisch, Lauchzwiebeln, Zwiebeln, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30224	RW.11.46.1.004-B	S-Peperonispieß/ Mariniertes Schweinefleischspeiß mit Peperoni.	84% Schweinefleisch, 8% Peperoni mild (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30225	RW.11.46.1.005-A	S-Broccoli-Schmand-Braten/ Mariniertes Schweinerollbraten, gefüllt mit Broccoli und Schmand.	67% Schweinefleisch, 10% Broccoli, Käse (siehe Produktspezifikation), 6% Schmand (siehe Produktspezifikation), Zwiebeln, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
30226	RW.11.46.1.005-B	S-Gyros-Braten/ Mariniertes Schweinerollbraten mit Zwiebeln.	76% Schweinefleisch, 17% Zwiebeln, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SENFMEHL, SELLERIE), Kräuter, Tomatenkonzentrat, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30227	RW.11.46.1.006-A	S-Jägersteaks/ Marinierte Schweinerouladen, gefüllt mit Würzcrème, geräuchertem Bauchspeck und Champignons.	66% Schweinefleisch, 6% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Champignonscheiben (siehe Produktspezifikation), SAHNE, Rapsöl, Wasser, KÄSE, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT, SESAMSAAT), Kräuter, WEIZENHALMFASER, Branntweinessig, Stabilisator E420, modifizierte Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Kartoffelstärke, Zucker, Dextrose, Verdickungsmittel E412 und E415, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30228	RW.11.46.1.006-B	S-Zwiebelsteaks / Mariniertes Schweinefleisch gefüllt mit Zwiebeln und geräuchertem Bauchspeck.	76% Schweinefleisch, 11% Zwiebeln, 7% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT, SESAMSAAT), Kräuter, Dextrose, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30229	RW.11.46.1.007	S-Fürstenrollbraten/ Mariniertes Schweinerollbraten mit Schweinefilet und Bauchspeck gefüllt.	74% Schweinerücken, 19% Schweinefilet, 2% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), MILCHZUCKER, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,
30230	RW.11.46.2.002-A	R-Rindersteaks mit Pfefferrand/ Mariniertes Rindersteak.	98% Rindfleisch, Meersalz (Saunier de Camargue und Fleur de Sel), Gewürze, Kräuter.	Keine
30231	RW.11.46.2.002-B	R-Pfeffersteak vom Rind/ Mariniertes Rinderhüftsteak.	95% Rinderhüfte, Rapsöl, Meersalz (Saunier de Camargue und Fleur de Sel), Gewürze, Kräuter, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30232	RW.11.46.2.003	R-Rinderspieß "Bärlauch"/ Mariniertes Rindfleischwürfel mit Gemüse auf Holzspeiß.	67% Rindfleisch, Zucchini, Cockailtomate, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Bärlauch, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
30233	RW.11.46.6.003	H-Gefüllte Champignons/ Champignonköpfe, gefüllt mit angemachtem gemischtem Hackfleisch und Käse.	61% Hackfleisch gemischt (siehe Produktspezifikation), 30% Champignons, Käse (siehe Produktspezifikation), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter.	Keine
30302	RW.11.46.1.003-A	S-Käse-Röllchen Alio Verde/ Mariniertes Schweinerücken mit Schafkäse gefüllt.	56% Schweinerücken, 39% Schafkäse (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
30304	RW.11.46.1.003-C	S-Käse-Röllchen Gyros/ Mariniertes Schweinerücken, mit Schafkäse gefüllt.	56% Schweinerücken, 39% Schafkäse (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Paprika, Zwiebeln, Gewürze (enthält SENFMEHL, SELLERIE), Kräuter, Tomatenkonzentrat, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30305	RW.11.46.1.003-D	S-Käse-Röllchen Schwenkbraten Saar Art/ Mariniertes Schweinerücken, mit Schafkäse gefüllt.	57% Schweinerücken, 40% Schafkäse (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Paprika, Gewürze (enthält SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Kräuter, Dextrose, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30360	RW.11.46.6.004-A	H-Frikadelle gemischt/ Gebratene Frikadelle.	65% Hackfleisch gemischt, Wasser, Zwiebeln, Senf (s. Produktspezifikation), Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, VOLLEIPULVER, Gewürze, MILCHZUCKER, Hefe), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Dextrose, Maltodextrin, Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Ei und Ei-Erz., Milch und Milch-Erz.,
30361	RW.11.46.6.004-B	H-Frikadelle vom Schwein/ Gebratene Frikadelle.	65% Schweinehackfleisch, Wasser, Zwiebeln, Senf (s. Produktspezifikation), Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, VOLLEIPULVER, Gewürze, MILCHZUCKER, Hefe), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Dextrose, Maltodextrin, Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Ei und Ei-Erz., Milch und Milch-Erz.,
30428	RW.11.46.2.006-A	R-US-Beef Grillroulade mit Parmesan und Rucola/ Marinierte Rinderroulade, gefüllt mit Parmesan und Rucola.	83% Rindfleisch, 8% Parmesan-Käse (s. Produktspezifikation), 4% Rucola, Rapsöl, Meersalz (Saunier de Camargue und Fleur de Sel), Gewürze, Kräuter, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30451	RW.11.46.1.008	S-Western-Braten/ Mariniertes Schweinerollbraten, gefüllt mit Salami und Zwiebeln.	74% Schweinefleisch, 11% Katenrauchsalami (siehe Produktspezifikation), Senf (siehe Produktspezifikation), Zwiebeln, Rapsöl, Palmöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), WEIZENMEHL, MILCHZUCKER, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Milch und Milch-Erz.,
30589	RW.11.46.9.005-A	Z-Fleischsalat/ Angemachter Fleischsalat.	50% Lyoner (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, 16 % Gewürzgurken, Wasser, pasteurisiertes EIGELB, Zucker, Branntweinessig, modifizierte Maisstärke, Maltodextrin, Speisesalz, Gewürze (mit SENFSAAT), Verdickungsmittel E412 und E415, Aroma. Standzeit: Tag der Herstellung + 2 Tage	Ei und Ei-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30590	RW.11.46.9.005-B	Z-Wurstsalat/ Wurstsalat mit Zwiebeln und Gemüsepaprika.	54% Brühwurst (siehe Produktspezifikation), Zwiebeln, Branntweinessig, Paprika, Rapsöl, Wasser, Zucker, Säureregulator E326, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Verdickungsmittel E407 und E412, Dextrose, Aroma. Standzeit: Tag der Herstellung + 1 Tag	Keine



PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
30715	RW.11.46.1.012	S-Schweinerücken mit Spargel-Kruste/ Mariniertes Schweinerücken, gefüllt mit Würzcrème und grünem Spargel.	74% Schweinefleisch, 8% grüner Spargel, Wasser, Rapsöl, SAHNE, KÄSE, BUTTER, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), WEIZENHALMFASER, modifizierte Stärke, Stabilisator E420, Zitronensaft aus Konzentrat, Branntweinessig, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Zucker, Tomatenkonzentrat, Dextrose, Glukosesirup, Verdickungsmittel E412 und E415, Emulgator E472e, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30716	RW.11.46.1.013	S-Spargel-Filet/ Mariniertes Schweinefilet, gefüllt mit Würzcrème, Kochschinken und grünem Spargel.	68% Schweinefleisch, 7% grüner Spargel, 6% Kochschinken (siehe Produktspezifikation), Wasser, Rapsöl, SAHNE, KÄSE, BUTTER, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), WEIZENHALMFASER, modifizierte Stärke, Stabilisator E420, Zitronensaft aus Konzentrat, Branntweinessig, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Zucker, Tomatenkonzentrat, Dextrose, Glukosesirup, Verdickungsmittel E412 und E415, Emulgator E472e, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30717	RW.11.46.1.014	S-Spargel-Grillröllchen/ Mariniertes Schweinerücken, gefüllt mit grünem Spargel und Würzcrème, umwickelt mit geräuchertem Bauchspeck.	57% Schweinefleisch, 22% grüner Spargel, 5% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Wasser, Rapsöl, SAHNE, KÄSE, BUTTER, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), WEIZENHALMFASER, modifizierte Stärke, Stabilisator E420, Zitronensaft aus Konzentrat, Branntweinessig, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Zucker, Tomatenkonzentrat, Dextrose, Glukosesirup, Verdickungsmittel E412 und E415, Emulgator E472e, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30718	RW.11.46.1.015	S-Spargel-Erdbeertaschen/ Mariniertes Schweinerücken, gefüllt mit Würzcrème, garniert mit Spargel und Erdbeeren.	68% Schweinefleisch, 7% Spargel (siehe Produktspezifikation), 6% Erdbeeren, Wasser, Rapsöl, SAHNE, KÄSE, BUTTER, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), WEIZENHALMFASER, modifizierte Stärke, Stabilisator E420, Zitronensaft aus Konzentrat, Branntweinessig, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Zucker, Tomatenkonzentrat, Dextrose, Kartoffelstärke, Glukosesirup, Verdickungsmittel E412 und E415, Emulgator E472e, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30719	RW.11.46.1.016	S-Spargel-Schnitzelrolle/ Panierte Schweinerouladen, gefüllt mit Würzcrème und Spargel.	64% Schweinefleisch, 13% Spargel (siehe Produktspezifikation), Wasser, Paniermehl (WEIZENMEHL, Hefe, VOLLEIPULVER, VOLLMILCHPULVER), Rapsöl, SAHNE, KÄSE, BUTTER, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), WEIZENHALMFASER, modifizierte Stärke, Stabilisator E420, Zitronensaft aus Konzentrat, Branntweinessig, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Zucker, Tomatenkonzentrat, Dextrose, Glukosesirup, Verdickungsmittel E412 und E415, Emulgator E472e, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Ei und Ei-Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30720	RW.11.46.9.008	Z-Spargel-Kartoffel-Gratin/ Kartoffelgratin mit Kochschinken, Spargel und Würzcrème, mit Sahne verfeinert.	51% Kartoffeln (siehe Produktspezifikation), 13% Spargel (siehe Produktspezifikation), 12% Sahne (siehe Produktspezifikation), Wasser, 5% Kochschinken (siehe Produktspezifikation), KÄSE (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, SAHNE, BUTTER, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), WEIZENHALMFASER, modifizierte Stärke, Stabilisator E420, Zitronensaft aus Konzentrat, Branntweinessig, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Maltodextrin, Zucker, Tomatenkonzentrat, Dextrose, Glukosesirup, Verdickungsmittel E412 und E415, Emulgator E472e, Gewürzextrakt, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Soja und Soja-Erz., Milch und Milch-Erz., Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
30741	RW.11.46.1.009-A	S-Schweinespieße "Deutschland Art"/ Marinierte Schweinefleischröllchen, gefüllt mit Gemüsepaprika und Pflaumen, auf Holzspieß.	68% Schweinefleisch, Gemüsepaprika, Pflaumen getrocknet (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SESAM, SELLERIE, SENFSAAT), Kräuter, Dextrose, Maltodextrin, Kartoffelstärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30742	RW.11.46.1.009-B	S-Fleischspieß mit Backpflaume/ Marinierte Schweinerückenwürfel und mit geräuchertem Bauchspeck umwickelte Pflaumen auf Holzspieß.	74% Schweinefleisch, 14% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), 7% Pflaumen getrocknet (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), MILCHZUCKER, Kartoffelstärke, Maltodextrin, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,
30743	RW.11.46.1.010-A	S-Schweinefl. Spieß „Hawaii Art“ / Marinierte Schweinerückenwürfel mit Obst auf Holzspieß.	72% Schweinefleisch, Kiwi, Ananas, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Salfett, Zitronensaft aus Konzentrat, Zucker, Kokos, Wasser, Glucosesirup, Stabilisator E420, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
30744	RW.11.46.1.010-B	S-Schweinerückenspieß mit Salakis/ Mariniertes Schweinefleisch, gefüllt mit Salakis-Käse auf Holzspieß.	50% Schweinefleisch, 35% Salakis-Käse (siehe Produktspezifikation), Lauch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
30745	RW.11.46.1.011	S-Schweinefilet gefüllt mit Mett/ Marinierte Schweinefilets, gefüllt mit Schweinemett und Broccoli.	60% Schweinefleisch, 24% Schweinemett gewürzt (Schweinehackfleisch, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter), 6% Broccoli, 6% Lauch, Rapsöl, Meersalz (Saunier de Camargue und Fleur de Sel), Gewürze, Kräuter, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30746	RW.11.46.2.005	R-Rouladenspieß „Italia Art“/ Marinierte Rinderrouladen, gefüllt mit geräuchertem Speck, auf Holzspieß mit Gemüsepaprika.	72% Rindfleisch, 14% Speck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Gemüsepaprika, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakt, Aroma, Raucharoma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30747	RW.11.46.4.001	L-Lammspieß "Irische Art"/ Marinierte Lammmedaillons und mit geräuchertem Bauchspeck umwickelte Bohnen auf Holzspieß.	72% Lammfleisch, grüne Bohnen, 7% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENF).	Senf und Senf-Erz.,
30748	RW.11.46.6.005	H-Bratwurst frisch "Fränkische Art"/ Bratwurst grob vom Schwein, mit Antioxidationsmittel.	97% Schweinefleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAMEN), Kräuter, Dextrose, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Glukosesirup, Antioxidationsmittel E300, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
30749	RW.11.46.6.006	H-Schweinemett "Fränkische Art"/ Angemachtes Schweinehackfleisch, mit Antioxidationsmittel.	97% Schweinehackfleisch, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFSAMEN), Kräuter, Dextrose, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Glukosesirup, Antioxidationsmittel E300, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
30750	RW.11.46.6.007-A	H-Hackbälle rot weiß/ Angemachtes Schweinehackfleisch umwickelt mit Rinderroulade und Speck.	61% Schweinehackfleisch, 18% Rindfleisch, 18% Speck (siehe Produktspezifikation), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter.	Keine
30751	RW.11.46.6.007-B	H-Hackbälle grün weiß/ Angemachtes Schweinehackfleisch umwickelt mit Lauch und Speck.	61% Schweinehackfleisch, Lauch, 18% Speck (siehe Produktspezifikation), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter.	Keine
30752	RW.11.46.8.001-A	B-Blätterteigzopf/ Blätterteig, gefüllt mit angemachtem Schweinehackfleisch.	62% Schweinehackfleisch, 18% Blätterteig (siehe Produktspezifikation), Wasser, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, VOLLEIPULVER, Gewürze, MILCHZUCKER, Hefe), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Dextrose, Maltodextrin, Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Aroma.	Glutenhaltige Getreide und Erz., Ei und Ei-Erz., Milch und Milch-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
30753	RW.11.46.8.001-B	B-Kulmbacher Rolle/ Blätterteigrolle, gefüllt mit Frischkäse, Schmand, Käse, Kochschinken und Gemüse.	22% Blätterteig (s. Produktspezifikation), 22% Frischkäsezubereitung (s. Produktspezifikation), 22% Schmand (s. Produktspezifikation), 7% Käse (s. Produktspezifikation), 7% Gemüsepaprika, 7% Kochschinken (s. Produktspezifikation), 7% Broccoli, Meersalz (Saunier de Camargue und Fleur de Sel), Gewürze, Kräuter.	Keine
30754	RW.11.46.9.006-A	Z-Maiskolben "Barbecue"/ Marinierte Maiskolben.	92% Maiskolben (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENF).	Senf und Senf-Erz.,
30755	RW.11.46.9.006-B	Z-Gemüsespieß "Deutschland Art"/ Marinierter Gemüsespieß.	92% Gemüse (Gemüsepaprika, Auberginen), Rapsöl, Zwiebeln, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Zucker, Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENFÖL).	Soja und Soja-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30756	RW.11.46.9.007	Z-Gemüsespieß mit Halloumi/ Marinierter Gemüsespieß mit Halloumi-Käse.	67% Gemüse (Auberginen, Zucchini, Cocktailltomate), Halloumi Käse (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Soja und Soja-Erz.,
30786	RW.11.46.2.006-B	R-US-Beef Grillroulade mit Balkan-Käse/ Marinierte Rinderroulade, gefüllt mit Balkankäse.	64% Rindfleisch, 32% Balkankäse (s. Produktspezifikation), Rapsöl, Meersalz (Saunier de Camargue und Fleur de Sel), Gewürze, Kräuter, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30787	RW.11.46.2.007-A	R-US-Beef Grillrouladenspieß / Marinierte Rinderroulade, gefüllt mit Balkankäse, auf Holzspieß.	64% Rindfleisch, 32% Balkankäse (s. Produktspezifikation), Rapsöl, Meersalz (Saunier de Camargue und Fleur de Sel), Gewürze, Kräuter, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30788	RW.11.46.2.007-B	R-US-Beef Spieß mit Zucchini/ Marinierte Rinderroulade mit Zucchini auf Holzspieß.	78% Rindfleisch, Zucchini, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
30789	RW.11.46.2.008-A	R-US-Beef Grillspieße / Marinierte Rinderroulade auf Holzspieß.	95% Rindfleisch, Rapsöl, Meersalz (Saunier de Camargue und Fleur de Sel), Gewürze, Kräuter, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30790	RW.11.46.2.008-B	R-US-Beef Grillspieße / Marinierte Rinderroulade auf Holzspieß.	92% Rindfleisch, Rapsöl, SENF (Wasser, Senfisaaten, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürz), Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Dijon-SENF (Wasser, Senfisaaten, Branntweinessig, Speisesalz, Antioxidationsmittel E224, Säuerungsmittel E330), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter (enthält SELLERIE), Dextrose, Maltodextrin, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30877	RW.11.46.9.909-A	Z-Fleischkäse (mit Zwiebeln)/ Fleischkäse, mit Antioxidationsmittel.	Schweinefleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Speck (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Trinkwasser, Rindfleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Zwiebeln, Nitritpökelsalz (siehe Produktspezifikation), Gewürze (enthält SENFMEHL), Kräuter, Dextrose, Säuerungsmittel E331, Maltodextrin, Trockenglukosesirup, Kartoffelstärke, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Antioxidationsmittel E300 und E301, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
30878	RW.11.46.9.909-B	Z-Fleischkäse aus Schweinefleisch (mit Zwiebeln)/ Fleischkäse aus Schweinefleisch, mit Antioxidationsmittel.	Schweinefleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Schweinespeck (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Trinkwasser, Zwiebeln, Nitritpökelsalz (siehe Produktspezifikation), Gewürze (enthält SENFMEHL), Kräuter, Dextrose, Säuerungsmittel E331, Maltodextrin, Trockenglukosesirup, Kartoffelstärke, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Antioxidationsmittel E300 und E301, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
30938	RW.11.46.9.912-A	Z-Räuberspeck Winzersteak/ Mariniertes Schweinebauch, gepökelt, mit Antioxidationsmittel.	95 % Schweinebauch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze, Kräuter, Gewürzextrakt, Dextrose, Nitritpökelsalz (siehe Produktspezifikation), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Glucose, Antioxidationsmittel E 301, Aroma.	Keine
30939	RW.11.46.9.912-B	Z-Räuberspeck Art Karibik / Mariniertes Schweinebauch, gepökelt, mit Antioxidationsmittel.	95 % Schweinebauch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SENFMEHL), Kräuter (enthält SELLERIE), Gewürzextrakt, Kartoffelstärke, Nitritpökelsalz (siehe Produktspezifikation), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Glucose, Antioxidationsmittel E 301, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30940	RW.11.46.9.913-A	Z-Räuberspeck Paprika-Zwiebel/ Mariniertes Schweinebauch, gepökelt, mit Antioxidationsmittel.	95 % Schweinebauch, Paprika, Zwiebel, Nitritpökelsalz (siehe Produktspezifikation), Glucose, Antioxidationsmittel E 301, Aroma.	Keine
30942	RW.11.46.9.9114	Z-Räuberspeck Knoblauch-Pfeffer/ Mariniertes Schweinebauch, gepökelt, mit Antioxidationsmittel.	95 % Schweinebauch, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Gewürze (enthält SESAMSAAT, SENFSAAT), Kräuter, Gewürzextrakt, Kartoffelstärke, Dextrose, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Nitritpökelsalz (siehe Produktspezifikation), Glucose, Antioxidationsmittel E 301, Aroma.	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30943	RW.11.46.1.017-A	S-Filetspieß mit Ananas/ Marinierte Schweinefiletspieße mit Bauchspeck, Tomaten und Ananas.	69 % Schweinefilet, Ananas, 6 % Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Tomaten, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Zucker, Maltodextrin, Tomatenkonzentrat, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30944	RW.11.46.1.017-B	S-Fleisch-Zucchini Spieß/ Marinierte Schweinerückenspieße mit Zucchini und Balsamico-Zwiebeln.	40 % Schweinerücken, Zucchini, Balsamico-Zwiebel (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SENFMEHL), Kräuter (enthält SELLERIE), Tomatenkonzentrat, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30945	RW.11.46.1.018	S-Fleischspieß mit Balkan-Käse/ Marinierte Schweinerückenspieße mit Balkankäse, Bauchspeck und Physalis.	65 % Schweinerücken, Balkankäse (siehe Produktspezifikation), 6 % Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Physalis, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze (enthält SENFMEHL), Kräuter (enthält SELLERIE), Tomatenkonzentrat, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma.	Sellerie und Sellerie-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30946	RW.11.46.2.009	R-Rouladenspieß mit Lauch und Speck/ Marinierte Rinderhüfte mit Speck, Lauch und Tomaten.	69 % Rinderhüfte, 13 % Speck (siehe Produktspezifikation), Lauch, Tomaten, Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Zucker, Maltodextrin, Tomatenkonzentrat, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30947	RW.11.46.9.009-A	Z-Mais-Paprika-Spieß/ Marinierte Maiskolbenspieße mit Paprika, Frühlingszwiebeln und Tomaten.	69 % Mais (siehe Produktspezifikation), Paprika, Frühlingszwiebel, Tomaten, Rapsöl, Zwiebeln, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß (enthält SOJA), Zucker, Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Dextrose, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENFÖL).	Soja und Soja-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30948	RW.11.46.9.009-B	Z-Kartoffelspieß mit Speck/ Marinierte Kartoffeln mit geräuchertem Bauchspeck umwickelt auf Holzspieß.	75% Kartoffeln (siehe Produktspezifikation), 18% Bauchspeck geräuchert (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENF).	Senf und Senf-Erz.,

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
30949	RW.11.46.9.010	Z-Melonen-Spieß/ Honigmelone mit Bauchspeck in Würzsauce.	76 % Honigmelone, 15 % Bauchspeck (siehe Produktspezifikation), Wasser, Zucker, Gemüsepaprika, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Brantweinessig, modifizierte Stärke, Gewürze, Kräuter, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Maltodextrin, Verdickungsmittel E 415, Säuerungsmittel E 330, Gewürzextrakt, Aroma (enthält SENF, SESAM).	Sesamsamen und Sesamsamen-Erz., Senf und Senf-Erz.,
30951	RW.11.46.1.019-A	S-Grill Frischkäse Bonbon Himbeer / Mariniert Schweinerücken gefüllt mit Frischkäsezubereitung mit Himbeeren.	63% Schweinerücken, 31 % Frischkäsezubereitung (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Zucker, Rosa Pfeffer, Salfett, Agavendicksaft, Gewürze (enthält SENFSAAT), Kräuter, Zitronensaft aus Konzentrat, Dextrose, Maltodextrin, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
30952	RW.11.46.1.019-B	S-Grill Frischkäse Bonbon Tomate Rucola/ Mariniert Schweinerücken gefüllt mit Frischkäsezubereitung mit Tomaten und Rucola.	63 % Schweinerücken, 31 % Frischkäsezubereitung (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Tomatenmark, Zucker, Brantweinessig, Salfett, Gewürze, Kräuter, Gewürzextrakte, Aroma.	Keine
30953	RW.11.46.1.019-C	S-Grill Frischkäse Bonbon Preiselbeeren/ Mariniert Schweinerücken gefüllt mit Frischkäsezubereitung mit Preiselbeeren.	63% Schweinerücken, 31 % Frischkäsezubereitung (siehe Produktspezifikation), Rapsöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Salfett, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Dextrose, Gewürze, Kräuter, Zucker, Maltodextrin, Tomatenkonzentrat, Gewürzextrakt, Aroma.	Keine
30954	RW.11.46.2.010	R-Rinderfilet im Speckmantel/ Marinierte Rinderfiletspeie mit Speck, Tomaten, Würzcrème und Rosmarin.	71 % Rinderfilet, 14 % Speck (siehe Produktspezifikation), Tomaten, Rapsöl, SAHNE, Wasser, Kräuterbutterzubereitung (BUTTER, Knoblauch, Kräuter, Gewürze, Säuerungsmittel E330), HÜHNEREIEIWEISSPULVER, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Brantweinessig, Verdickungsmittel E410 und E407 und E415 und E412, Stabilisator E420, Gewürze, Kräuter, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Dextrose, Maltodextrin, KÄSE, Zucker, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürzextrakt, Aroma.	Ei und Ei-Erz., Milch und Milch-Erz.,
39512	RW.11.46.9.905	Z-Chili-Fleischkäse/ Fleischkäse mit scharfer Peperoni, mit Antioxidationsmittel.	Schweinefleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Speck (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Trinkwasser, Rindfleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Peperoni scharf (siehe Produktspezifikation), Nitritpökelsalz (siehe Produktspezifikation), Gewürze (enthält SENFMEHL), Kräuter, Dextrose, Säuerungsmittel E331, Maltodextrin, Trockenglukosesirup, Kartoffelstärke, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Antioxidationsmittel E300 und E301, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
39513	RW.11.46.9.904	Z-Fleischkäse mit Käse/ Fleischkäse mit Käse, mit Antioxidationsmittel.	Schweinefleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Emmentaler (siehe Produktspezifikation), Speck (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Trinkwasser, Rindfleisch (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Nitritpökelsalz (siehe Produktspezifikation), Gewürze (enthält SENFMEHL), Kräuter, Dextrose, Säuerungsmittel E331, Maltodextrin, Trockenglukosesirup, Kartoffelstärke, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Antioxidationsmittel E300 und E301, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Aroma.	Senf und Senf-Erz.,
39514	RW.11.46.9.901	Z-Lachsschinken/ Lachsschinken vom Schwein, gepökelt.	94% Schweinefleisch, Nitritpökelsalz (siehe Produktspezifikation), MILCHZUCKER, Gewürze, Kräuter, Dextrose, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,
39515	RW.11.46.9.906	Z-Geräuchertes Schweinefilet/ Geräuchertes Schweinefilet mit 20% Lake und mit Antioxidationsmittel.	80% Schweinefilet mit 20% Lake (Trinkwasser, Nitritpökelsalz (siehe Produktspezifikation), Glucose, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Antioxidationsmittel E301, Aroma).	Keine

PLU	Sondernummer	Sonderbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung	Zutaten	Allergene der eppers Zutaten
39516	RW.11.46.9.902	Z-Nussschinken/ Nussschinken vom Schwein, gepökelt.	94% Schweinefleisch, Nitritpökelsalz (siehe Produktspezifikation), MILCHZUCKER, Dextrose, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,
39517	RW.11.46.9.903	Z-Schinkenspeck/ Schinkenspeck, gepökelt.	94 % Schweinefleisch mit Fettrand, Nitritpökelsalz (siehe Produktspezifikation), MILCHZUCKER, Dextrose, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß, Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Gewürzextrakt, Aroma.	Milch und Milch-Erz.,
39518	RW.11.46.9.907	P-Zwiebelmettwurst vom Schwein/ Zwiebelmettwurst vom Schwein, mit Nitritpökelsalz und mit Antioxidationsmittel.	Schweinefleisch und Schweinefett (gegebenenfalls %-Angaben und weitere Zutaten einpflegen), Nitritpökelsalz (siehe Produktspezifikation), Gewürze, Kräuter, Maltodextrin, Stärke, Antioxidationsmittel E300 und E301, Säuerungsmittel E330, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Aroma, Gewürzextrakt.	Keine